
Poštnina plačana v gotovini CmA y> DM

a URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XVIII V LJUBLJANI, dne 23. marca 1961 Številka 8

VSEBINA:
83. Odlok o razpisu volitev v upravni odbor Skupnosti želez

niških podjetij v Ljubljani.
84. Odlok o razpisu volitev v upravni odbor Skupnosti ptt 

podjetij v Ljubljani.
85. Odlok o spremembi odloka o okvirih za določanje polo

žajnih plač tajnikov ljudskih odborov.
86. Odločba o imenovanju predsednika in članov upravnega 

odbora ter sekretarja sklada Borisa Kidriča. ^

87. Odločba o razrešitvi in imenovanju člana muzejskega 
z' sveta Prirodoslovnega muzeja v JLjubijani.

( 88.)Sklep o določitvi natančnejših pogojev za dovoljevanje 
investicijskih posojil za osnovna sredstva v letu 1961 iz 
republiškega investicijskega sklada.

Odloki ljudskih odborov:
23. Sklep o določitvi udeležbe občin v skupnih virih dohod

kov v okraju Kranj.

83.
Na podlagi 86., 88. in 89. točke navodila za vo

litve upravnih organov jugoslovanskih železnic (Urad
ni list FLRJ, št. 8-72/61) v zvezi s 47. členom zakona 
o organizaciji jugoslovanskih železnic (Uradni list 
FLRJ, št. 50-640/60) izdaja Izvršni svet Ljudske skup
ščine Ljudske republike Slovenije

ODLOK
0 razpisu volitev v upravni odbor Skupnosti želez

niških podjetij v Ljubljani

1. Razpišejo se volitve v upravni odbor Skupno
sti železniških podjetij v Ljubljani.

2. Za prvi upravni odbor Skupnosti železniških 
podjetij v Ljubljani volijo podjetja in zavodi, ki so 
združeni v Skupnosti železniških podjetij v Ljublja
ni, tole število članov: Železniško transportno podje
tje, Ljubljana — 5 članov, Železniško transportno 
Podjetje, Maribor — 4 člane, Železniško transportno 
Podjetje, Postojna — 3 člane. Železniško transportno 
podjetje, Nova Gorica — 1 člana, Železniško trans
portno podjetje. Novo mesto — 1 člana. Podjetje za 
Popravilo voz in strojev, Ljubljana — 1 člana, Pod- 
ietje za popravilo voz in strojev, Nova Gorica — 1 
člana, Podjetje za popravilo voz, Dobova — 1 člana, 
Podjetje za popravilo voz, Ptuj — 1 člana, Podjetje 
za avtomatizacijo prog, Ljubljana — 1 člana, Podjetje 
za elektrifikacijo prog, Ljubljana — 1 člana. Podjetje 
za obnovo prog, Ljubljana — 1 člana, Podjetje za 
obnovo tirnega materiala, Ljubljana — 1 člana, Že
lezniško gradbeno podjetje, Ljubljana — 1 člana, Že
lezniško projektivno podjetje, Ljubljana — ] člana, 
zielezniška tiskarna, Ljubljana — 1 člana in delovni 
kolektiv Skupnosti železniških podjetij Ljubljana —
1 člana.

5. V prvi upravni odbor Skupnosti železniških 
Peti jeti j v Ljubljani imenuje Izvršni svet 10 članov.

4. Delovni kolektiv Skupnosti železniških podje- 
'J v Ljubljani bo volil v četrtek 30. marca 1961.

. 5. Sekretariat Izvršnega sveta za promet imenu
je volilno komisijo in komisijo za pripravo seznamov

volivcev za volitve delovnega kolektiva Skupnosti 
železniških podjetij v Ljubljani.

6. Ta odlok velja takoj.
Št. 0t-358/H-61
Ljubljana, dne 14. marca 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

84.
Na podlagi 77., 79. in 81. točke navodila za voli

tve upravnih organov na jugoslovanskih poštah, te
legrafih in telefonih (Uradni list' FLRJ, št. 8-73i/61) v 
zvezi z 72. členom zakona o organizaciji jugoslovan
skih pošt, telegrafov in telefonov (Uradni list FLRJ, 
št. 50-641/60) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

ODLOK
o razpisu volitev v upravni odbor Skupnosti ptt pod

jetij v Ljubljani

1. Razpišejo se volitve v upravni odbor Skupnosti 
ptt podjetij v Ljubljani.,

2. Za prvi upravni odbor Skupnosti ptt podjetij 
v Ljubljani volijo podjetja in zavodi, ki so združeni 
v Skupnosti ptt podjetij v Ljubljani, tole število čla
nov: Podjetje za ptt promet, Ljubljana — 4 člane. 
Podjetje za ptt promet, Maribor — 2 člana, Podjetje 
za ptt promet, Kranj — 2 člana, Podjetje za ptt pro
met, Celje — 2 člana, Podjetje za ptt promet, Koper 
— 1 člana, Podjetje za ptt promet. Novo mesto — 1 
člana, Podjetje za ptt promet. Nova Gorica — 1 čla
na, Podjetje za ptt promet, Murska Sobota — 1 člana. 
Podjetje za ptt promet, Trbovlje — 1 člana in delov
ni kolektiv Skupnosti ptt podjetij v Ljubljani 1 člana.

3. V prvi upravni odbor Skupnosti ptt podjetij 
v Ljubljani imenuje Izvršni svet 8 članov.



Stran 134 URADNI UST LRS St. 8 — 23. HI. 1961

4. Delovni kolektiv Skupnosti ptt podjetij v Ljub
ljani bo volil v nedeljo 26. marca 1961.

5. Sekretariat Izvršnega sveta za promet imenuje 
volilno komisijo in komisijo za pripravo seznamov 
volivcev za volitve delovnega kolektiva Skupnosti ptt 
podjetij v Ljubljani.

6. Ta odlok velja takoj.
St. 01-359/1-61
Ljubljana, dne 14. marca 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

85.
Na podlagi tretjega odstavka 160. člena zakona 

o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53/57, 44/ 
/58, 1/59, 52/59, 27/60 in 53/60) izdaja Izvršni svet 
Ljudske skupščine LR Slovenije

ODLOK
o spremembi odloka o okvirih za določanje položaj

nih plač tajnikov ljudskih odborov

I
V odloku o okvirih za določanje položajnih plač 

tajnikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 23- 
-131/59 in št. 16-13/60) se 1. točka spremeni tako, da 
se glasi:

»Mesečna položajna plača tajnikov ljudskih od
borov lahko znaša:

1. za položaj tajnika okrajnega ljudskega odbo
ra do 17.850 din

2. za položaj tajnika občinskega ljudskega odbo
ra do 14.700 din«.

II
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

LRS«.

St. 01-281/2-61

Ljubljana, dne 14. marca 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher L r.

86.

Na podlagi 18. in 19. člena zakona o skladu Bo
risa Kidriča (Uradni list LRS, št. 4-38/61) je Izvršni 
svet Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:

I
Dosedanji upravni odbor sklada Borisa Kidriča 

se razreši dolžnosti. n
V upravni odbor sklada Borisa Kidriča se ime

nujejo:
za predsednika:

Viktor Avbelj, podpredsednik Izvršnega sveta 
za člane:

— Tone Bole, član Izvršnega sveta LS LRS,
— ing. Ivo Klemenčič, predsednik Zbornice 

LRS za industrijo, rudarstvo, gradbeništvo in 
promet,

— Janko Rudolf, sekretar okrajnega komiteja 
ZK Kranj,

— ing. Janez Perovšek, pomočnik sekretarja 
za kmetijstvo in gozdarstvo,

— Janez Vipotnik, glavni urednik »Dela«,
— Beno Zupančič, sekretar Sekretariata LRS 

za kulturo, prosveto in znanost.

III
Za člane upravnega odbora sklada Borisa Kidriča 

so bili imenovani:
od Sveta za znanost LRS:
— dr. Heli Modic, univerzitetni profesor,
— ing. Viktor Turnšek, direktor Zavoda za 

raziskavo materiala in konstrukcij;
od Slovenske akademije znanosti in umetnosti:
— dr. Bogdan Brecelj, univerzitetni profesor,
— dr. ing. Anton Kuhelj, univerzitetni profe

sor;
od Univerze v Ljubljani:
— dr. Jože Goričar, univerzitetni profesor,
— ing. Mirjan Gruden, univerzitetni profesor.

IV
Za sekretarja sklada se imenuje:
— Vlado D e r n a č, svetnik v administrativnem 

sekretariatu Izvršnega sveta LS LRS.
St. 01-55/2-61
Ljubljana, dne 14. marca 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher I. r«



St. 8 — 23. III. 1961 URADNI LIST LRS Stran 135

87.
Na podlagi 18. člena zakona o muzejih (Uradni 

list LRS, št. 32-l;16/59) je Izvršni svet Ljudske skup
ščine LR Slovenije

odločil:

Na predlog delovnega kolektiva Prirodoslovnega 
muzeja v Ljubljani se:
razreši Andrej Martinčič, kustos, kot član mu

zejskega sveta,
imenuje Franc Cimerman, kustos, za člana mu

zejskega sveta Prirodoslovnega muzeja v Ljub
ljani.
Njegova mandatna doba traja do aprila 1962.
St. 01-280/2-61
Ljubljana, dne 14. marca 1961.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

88.

Na podlagi točke VI/1 odloka o naložitvi sredstev 
republiškega investicijskega sklada (Uradni list LRS, 
št. 12/59 in 32/60) v zvezi s 4. točko XIX. poglavja 
družbenega plana LRS za leto 1961 (Uradni list LRS, 
št. 3/61) je odbor za posojila pri Jugoslovanski in
vesticijski banki, centrali za LR Slovenijo sprejel

SKLEP
o določitvi natančnejših pogojev za dovoljevanje 

investicijskih posojil za osnovna sredstva v letu 1961 
iz republiškega investicijskega sklada

I. Na področju industrije bo Jugoslovanska in
vesticijska banka, centrala za LRS (v nadaljnjem be
sedilu: banka) dovoljevala iz republiškega investicij
skega sklada posojila za rekonstrukcijo, dovršitve in 
nove gradbe industrijskih objektov, predvsem v ke
mični industriji, motorni industriji, industriji neme- 
talov, elektroindustriji, lesni predelovalni industriji 
ter za proizvodnjo naprav za avtomatizacijo. Izjemo
ma bo dovoljevala posojila tudi za izdelavo tehnične 
dokumentacije za pomembnejše industrijske objekte, 
katerih investicijska graditev je v skladu s progra
mom perspektivnega razvoja gospodarstva.

II. Na področju prometa bo banka dovoljevala 
posojila v prvi vrsti za nadaljevanje del v pristani
šču Koper in na letališču v Brnikih. Ostanek sred
stev se bo porabil za druge potrebe v prometu, pred
vsem za servisno službo.

III. Na področju gostinstva in turizma bo banka 
dovoljevala posojila za graditev, obnovo in moderni- 
zacijo gostinskih in turističnih. otijektov v najvaž- 
*mjših turističnih središčih in naravnih zdraviliščih, 
“ri tem se je treba usmeriti predvsem na zidavo pre
prostejših, poceni in manjših, toda sodobno urejenih 
objektov.

IV. Za posojila veljajo tile natančnejši pogoji:
1. Banka bo dovoljevala posojila gospodarskim 

organizacijam in politično-teritorialnim enotam le, če 
predračunska vrednost investicije v osnovna sredstva 
presega

— v industriji.....................100,0 milijonov din
— v drugih panogah . . . 30,0 milijonov din

Banka je pooblaščena, da prošnje za posojila, pri 
katerih predračunska vrednost investicije ne dosega 
navedenih zneskov, sama zavrne.

2. Posojila bo banka dovoljevala le, če. je s po
sojilom in s sredstvi udeležbe zagotovljena popolna 
izgraditev objekta, za katerega se prosi posojilo, in 
če posojilojemalec zagotovi potrebna obratna sred
stva.

3. Pri dovoljevanju posojil bodo imeli prednost 
prosilci:

a) ki prosijo posojilo za udeležbo k dovoljenim 
posojilom iz sredstev splošnega investicijskega sklada;

b) ki zagotovijo večjo rentabilnost v razmerju 
s skupnimi naložbami;

c) ki imajo nižje investicijske stroške na enoto 
proizvoda oziroma nove zmogljivosti v razmerju s 
skupnimi naložbami;

č) ki dosegajo večji devizni učinek v razmerju s 
skupnimi naložbami;

d) ki nudijo krajši rok za dovršitev objekta in 
začetek rednega obratovanja, računano od dovolitve 
investicijskega posojila;

e) ki nudijo k investicijskim stroškom več kot 
50 odstotkov, udeležbe. •

4. Rok za vrnitev posojila in obrestna mera po
sojila:

Rok za vrnitev posojila je praviloma:
a) pri posojilih za rekonstrukcije investicijskih 

objektov:
— v industriji in prometu do 5 let,
— v gostinstvu in turizmu do 20 let;
b) pri posojilih za zidavo novih objektov in do

končanje nedograjenih objektov:
— v industriji in prometu do 10 let,
— v gostinstvu in turizmu do 25 let;
c) pri posojilih za tehnično dokumentacijo do 10 

let.
Kolikor bo dovoljeno posojilo za sam investicij

ski objekt, velja zanj dogovorjeni vračilni rok in 
obrestna mera tudi za posojilo za tehnično dokumen
tacijo.

O določitvi višine obrestne mere bo razpravljal 
odbor'1 II. III. za posojila v okviru veljavnih predpisov za 
vsako dovoljeno posojilo pesebej.

5.. Obvezna udeležba, ki jo morajo prispevati 
prosilci, znaša 50 % predračunske vrednosti investi
cije oz. 50 % celotnega zneska udeležbe, kolikor gre 
za posojilo iz splošnega investicijskega sklada.

6. Prošnja za posojilo mora obsegati podatke iz 
16. člena uredbe o investicijskih posojilih in se vloži 
na predpisanih obrazcih banke.

7. Prošnji za posojilo je treba priložiti investi
cijski elaborat po 17. in <8. členu uredbe o investicij
skih posojilih izdelan na podlagi tržnih cen ob vlo
žitvi prošnje, ki mora obsegati:



Stran 136 URADNI LIST LRS St. 8 — 23. III. 1961

a) investicijski program, izdelan po uredbi o iz
delavi in potrditvi investicijskega programa in o 
polaganju depozitov za zavarovanje izplačil za in
vesticijska dela (Uradni list FLRJ, št. 5/54, 13/55, 
36/55, 54/55, 2/56, 29/56 in 34/57), revidiran in potrjen 
po odloku o investicijskih vlaganjih, za katera po
trjuje investicijski program Izvršni svet (Uradni 
list LRS, št. 2/61) oziroma po drugih za to pristoj
nih organih;

b) idejni projekt s predizmero in predračunom 
za vsak' posamezni gradbeni objekt, izdelan po ured
bi o gradbenem projektiranju (Uradni list FLRJ, št. 
32/58) in odločbo revizijske komisije o potrditvi idej
nega projekta.

Predizmera mora biti izdelana po idejnem pro
jektu in mo>ra biti iz nje razvidno, kako je prišlo 
do posameznih količin del.

Predračun mora biti izdelan po vseh postavkah 
predizmer na podlagi sedanjih enotnih cen. Pavšalni 
zneski se v predračunski vsoti ne bodo upoštevali;

c) specifikacijo opreme z navedbo glavnih zna
čilnosti in cen ter stroškov montažnih del;

č) pri posojilih za financiranje izdelave tehnične 
dokumentacije, specifikacijo te dokumentacije, sploš
ne podatke o investicijskem objektu in njegovi zmog
ljivosti, predračune izdatkov za dokumentacijo, mne
nje pristojnega sekretariata Izvršnega sveta LS LR 
Slovenije in izjavo o zagotovitvi sredstev za odpla
čilo posojila, če do predvidene investicije ne bi prišlo;

d) sklep delavskega sveta gospodarske organiza
cije o najetju posojila.

8. Hkrati s prošnjo za posojilo mora predložiti 
prosilec za posojilo dokaz, da ima zagotovljena sred
stva za prispevek k investicijskim stroškom in dokaz 
o kreditni sposobnosti.

9. Banka lahko postavi kot pogoj za dovolitev 
posojila poroštvo politično-teritorialnih enot.

10. Prošnje za posojilo se lahko vlagajo vse leto.
11. Prošnje za posojilo in investicijski elaborat 

z vso dokumentacijo je treba vložiti pri pristojni po
družnici banke v treh izvodih.

12. Posojilni zahtevki, ki so že vloženi pri banki, 
a še niso rešeni, bodo obravnavani potem, ko jih pro
silci prilagode tem določbam.

15. Glede vsega drugega veljajo za posojila do
ločbe uredbe o investicijskih posojilih in drugih ve
ljavnih predpisov, ki se nanašajo na investicijska 
posojila.

Št. 11-5/580
Ljubljana, dne 25. februarja 1961.

Jugoslovanska investicijska banka 
centrala za LR Slovenijo

Glavni direktor: Predsednik odbora:
Zoran Žagar 1. r. Dr. Danilo Dougan L r.

Odloki ljudskih odborov
23.

Na podlagi 8. člena zakona o proračunih in o 
financiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
štev. 52/59) je okrajni ljudski odbbr Kranj na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
14. marca 1961 sprejel

ODLOK
o določitvi udeležbe občin v skupnih virih dohodkov

1. člen
Občinam pripada 36 % iz skupnih virov dohod

kov, doseženih na območju občine.

2. člen
Za uravnovešenje proračunov pripada dopolnil

na udeležba iz skupnih virov dohodkov, doseženih na 
območju občine:

— Radovljica, Škofja Loka in Tržič 3%
— Bled, Bohinj, Železniki in Žiri 21 %

3. člen
Del občinske doklade od kmetijstva, ki šteje za 

skupni vir dohodkov vseh politično teritorialnih 
enot, znaša v vseh občinah 58 ■% od skupno odmerje
nih doklad od kmetijstva.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave, uporablja pa 

se od 1. januarja 1961.
Odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in v 

»Uradnem vestniku okraja Kranj«.
Št. 01-51-25/1
Kranj, dne 14. marca 1961.

Podpredsednik OLO:
) Svetko Kobal L r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust LRS« - Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač - riška tiskarna »Toneta 
TomSICa«. vsi v Ljubljani - Naročnina: letno 900 din — Reklamacije se upoštevalo le mesec dni po IzlcV: posamezne 
številke — Uredništvo In uprava: Ljubllana. Erlavčeva 15 a. poštni predal 379-VI1 - Tel direktor to knjigovodstvo: 20-701

uredništvo In uprava: 23-579 — Čekovni račun: 500-704/2-399



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XVIII Razglasni del dne 23. marca 1961 Št. 8

Letna poročila časopisnih podjetij in zavodov ter letna 
Poročila in letni programi založniških podjetij in zavodov

3110
POROČILO CZ »URADNI LIST 

LRS« V LJUBLJANI, ZA LETO 1960
A. Časniki in revije

1. »Uradni list LRS«, tednik, 39 
številk, 1072 strani, naklada 5.700 
“vodov. Delež dohodka od oglasov 
je znašal 54%.
Vl2- »Javna uprava«, mesečnik, na- 
Klada 1.100 izvodov, 326 strani, do 
ecija Sveta za kulturo LRS 200.000 
ln’ interna dotacija 1,104.665 din.

»Pravnik«, mesečnik, glasilo za 
Pravno teorijo in prakso, naklada 

•330 izvodov, 514 strani, dotacija 
?Veta za kulturo LRS 200.000 din, 

terna dotacija 868.919 din.

b) Knjige

Navodila k sodnemu poslovniku
Predpisi o invalidskem zavarova

nju
Imenik krajev
Predpisi s področja zdravstva
Zakon o zdravstvenem zavarova

nju
Register pravnih predpisov 1945— 

1960
Poleg tega bo zavod izdal oziro

ma zatožil še druge publikacije v 
skladu s 5. točko odločbe o ustano
vitvi časopisnega zavoda (Uradni 
list LRS, št. 49-229/57).

Ljubljana, dne 10. marca 1961.
B. Knjige

V L Zakonik o kazenskem postop- 
l, \ A 5, strani 282, 2000 izvodov, 

0s- 590 din, vez. 750 din,
rm’ ^FedpLi o pokojninskem zava- 
2n(v?nIu’ A 5, strani 400, izvodov 

uuu- vez. 1.700 din,
A bazenski zakonik s pojasnili. 
9?n ' strani 571, 4500 izvodov, broš. 

’ Vez- 1.100 din,
rov ^?Lona o zdravstvenem zava- 
A snju kmetijskih proizvajalcev, 

^6, 5500 izvodov, broš.

izy„ ?ri'kaz organizacije oblasti, 1200 
a°v, 470 din,

tos'ti6rajilnik 0 pravicah in dolž- 
nicalT ^ravstvenega osebja v bol- 
broš ' (,o j- slrant 52, 1500 izvodov.

Prale P/' Smole: Civilna pravna 
broš 4oo p stran* 106’ 600 izvodov,

taiia^*1’ K- Čeme: Politična ekono- 
izvorir p,onatis- B 5, strani 146, 2000 

v, broš. 400 din, vez. 540 din,
—. r.5^r'R- Černe: Ekonomika FLR] 
2000 N”-’ R 5, strani 170, izvodov 

^ ’ ros. 400 din, vez. 540 din,
:&lrani^oClniA Poslovnik — ponatis, 
30q 6* A 4, izvodov 1000, broš.

Ro Rednik3 »Uradni list 
o izdal še tele publi

^. a) Revije
avna uprava«, revija, 12 š 
favnik«, revija, 12 števil

PROGRAM ZA 1961 LET(

Direktor: 
Jože Jurač 1. r.

Razglasi in objave
Sprememba imena

Št. 03:/5-S-153q/l-6t 1965
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
-1335/1-61 z dne 3. II. 1961 je bila na 
podlagi 21. člena zakona o osebnih 
imenih dovoljena sprememba ime
na Mandič Zolgar Ramoli Izaidi An
toniji, roj. 18. maja 1926 v Zagrebu, 
bivajoči v Ljubljani, Metelkova uli
ca 1, v ime »Rome a«.

Št. 03/5-S-1684/1-61 2399
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
-1684/1-61 z dne 20. II. 1961 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Mohar Heleni, roj. 23. IV. 
1945 v Lazah, bivajoči v Smarci 98, 
v ime »Ivan a«.

Št. 03/5-S-1640/1-61 2245
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
-1640/1-61 z dne 10. II. 1961 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Vrbnjaku Ludviku, roj. 18.
III. 1944 v Benediktu, bivajočemu 
v Drvanji 44, v ime »Ciril«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 

247.
Besedilo: »Standard«^ trgovsko

podjetje na debelo in na drobno, 
Novo mesto, Glavni trg 3.

Poslovni predmet: Trgovanje na 
debelo in na drobno z živili in go
spodinjskimi potrebščinami, alko
holnimi in brezalkoholnimi pijača
mi, z mešanim industrijskim, ga
lanterijskim, hazarskim, tekstilnim, 
kratkim in pletenim blagom, z igra
čami in konfekcijo, s steklom in 
porcelanom, keramiko, barvami, la
ki, kemikalijami in potrebščinami, 
s semenskim blagom, tobačnimi iz
delki, z 'vžigalicami in potrebščina
mi, z gradbenim materialom razen 
lesa, s pohištvom, železnino in ko
vinskimi izdelki, kolesi, šivalnimi 
stroji in potrebščinami, motornimi 
vozili, nadomestnimim deli in po
trebščinami, glasbili, radijskimi 
aparati in potrebščinami, z elektro
tehničnim materialom, z urami in 
izdelki iz plemenitih kovin, z obut
vijo, sedlarskim in jermenarskim 
blagom ter potrebščinami, z vrvar- 
sklmi izdelki in s kurivom.

Podjetje je nastalo s spojitvijo 
»Roga«, trgovskega podjetja engros, 
Novo mesto in trgovskega podjetja 
»Uslužnost« iz Novega mesta, skup
ni sklep DS obeh podjetij z dne 9. 
X. 1960. Podjetje je bilo konstitu
irano 23. XI. 1960.

Direktor: Kotnik Viktor, podpisu
jejo pa še Selak Tilka, računovod
kinja, Vovko Anton, komercialni 
vodja, v direktorjevi ali računovod- 
kini odsotnosti in Šmajdek Anica, 
sekretarka, prav tako v direktor
jevi ali računovodkini odstotnosti.

Vpišejo se poslovne enote spoje
nih podjetij:

prodajalna, Šmarjeta, poslovod- 
kinja je Mole Olga;

prodajalna. Bela cerkev, poslo- 
vodkinja je Drobež Jožica;

prodajalna, Otočec, poslovodkinja 
je Pavšelj Anica;

prodajalna »Radulja«, Škocjan, 
poslovodja je Kovačič Jože;

prodajalna, Mirna peč, poslovod
ja je Kostevc Viktor;

prodajalna »Gabrje«, Gabrje 10, 
poslovodja je Turk Alojz;

prodajalna »Stopiče«. Stopiče 26, 
poslovodja je Blažič Ivan;



Stran 102 URADNI LIST LRS St. 8 — 23. III. 1961

prodajalna »Šmihel«:, Šmihel pri 
Novem mestu 18, poslovodja je Lu
zar Peter;

prodajalna »Podgrad«:, Podgrad 3, 
poslovodkinja je Božič Frančiška;

prodajalna »Brusnice«:, Vel. Brus
nice 7, poslovodkinja je Malnarič 
Vida;

prodajalna, Birčna vas, poslovod
kinja je Erjavec Marija;

prddajalna »Dolenje«, Šentjernej 
15, poslovodja je Bambič Alojz. Vse 
naštete poslovne enote nimajo sa
mostojnih pravic;

prodajalna »Špecerija - pogača«, 
Novo mesto. Glavni trg 22, poslo
vodja je Mihelčič Pavel;

prodajalna »Manufaktura-Dolenj- 
ka«, Novo mesto. Glavni trg -13, po
slovodja je Uhan Henrik;

prodajalna »Suha roba«. Novo me
sto, Glavni trg 51, poslovodja je 
Zore Pavel;

prodajalna »Dom«, Novo mesto, 
Bršljin 18, poslovodja je Mrgole 
Franc;

prodajalna. Novo mesto, Prečna 
23, poslovodja je Možina Franc;

prodajalna Novo mesto, Smolenja 
vas, poslovodja je Seničar Ivan. Te 
prodajalne oziroma poslovne enote 
sklepajo ^pogodbe o nabavi blaga v 
svojem imenu in na svoj račun, iz 
pogodb pa same odgovarjajo za vse 
obveznosti. Če sklene in naroči bla- 
go za poslovne enote podjetje, po
tem tudi odgovarja za vse obvez
nosti iz te pogodbe.

Ljubljana, 21. januarja 1961.
Rg II 197/1 467

248.
Besedilo: Obrtno podjetje »Ko

munalni servis«, Jesenice (Cesta 
maršala Tita 5).

Poslovni predmet: Pranje in li
kanje, barvanje in kemično čišče
nje, krpanje perila, nogavic ,in po
dobnega.

Ustanovitelj: Obč. LO Jesenice, 
odločba št. 03/4-105/2 z dne 15. XI. 
1960.

Direktor do konstituiranja: Zen 
Ivan.

Ljubljana, 16. februarja 1961.
Rg 1 79/1 529

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

249.
Besedilo: Hotel »Zora«, Izola.
Vpiše se bife »Jadran«, Izola, Po

stojnska 6, ki toči alkoholne in 
brezalkoholne pijače, streže s hlad
nimi jedmi. Poslovodkinja je Ber
don Marija. Poslovno enoto je usta
novilo matično podjetje, sklep DS 
z dne 27. I. 1960, dovoljenje Obč. 
LO Izola, št. 02-1/2-50 z dne 26. II.

1960. Enota nima samostojnih pra
vic. -

Rg Ib 267/3 487

Besedilo: »Globus«, podjetje za 
izposojanje filmov in upravo kine
matografov, Koper. '

Poslovni predmet odslej: Predva
janje filmo-v domače in tuje proiz- 
vodje v stalnih, letnih in potujočih 
kinematografih, predvajanje rekla
me v kinematografih, izposojanje 
filmov.

Rg I b 36/4 485

Besedilo: Kmetijsko posestvo,
Odolina.

Vpiše se, da je podjetje prene
halo poslovati in prešlo v likvida
cijo. Likvidacijska firma kakor do
slej, s pristavkom »v likvidaciji«. 
Likvidatorica je Mihalič Marija.

Izbrišejo se Mahnič Jože, juranc 
Albin in Kocjančič Marija.

Rg III b 39/2 490
Koper, 25. februarja 1961.

250.
Besedilo: »Mesnina«, Kočevje.
Pri dosedanji podpisovalki Rigler 

Anici, računovodkinji, se vpiše 
sprememba priimka na Žagar Ani
ca.

Ljubljana, 51. januarja 1961.
Rg I 73-/5 402

251.
Besedilo: Posavski rudniki svin

ca, cinka in barita, Ljubljana.
Besedilo odslej: Posavski rudniki 

nekovin, Ljubljana, Dolenjska ce
sta 19.

Poslovni predmet odslej: Proiz
vodnja barita in gradbenega mate
riala.

Rg V 779/15 537

Besedilo: Slovenija — avtopromet 
— turist biro, Ljubljana, skrajšano: 
SAP turist biro, Ljubljana.

Skrajšano besedilo odslej: SAP- 
tnrist, Ljubljana.

Sedež podjetja je odslej zaradi 
spremembe hišnih številk v Ljub
ljani, Središka ulica 4.

Izbriše se Dragar Bogomir in vpi
šeta Koman Boris in Krapež An
ton, ki oba podpisujeta v direktor
jevi odsotnosti. .

Rg II 3-20/15 556
Ljubljana, 2. marca 1961.

252.
Besedilo: Koroško gozdarsko pod

jetje, Slovenj Gradec.
Vpišejo se: Ing. Žigon Žarko, šef 

oddelka za kmetijstvo, ki podpisuje 
vse 'listine s področja kmetijstva; 
Bošnik Ivan, šfef kmetijskega 
obrata v Slovenjem Gradcu, ki bo

v odsotnosti šefa oddelka za kme
tijstvo podpisoval z istimi pravica
mi in Canjko Tinka, glavna knji- 
govodkinja, ki bo v računovodjev! 
odsotnosti podpisovala z istimi pra
vicami.

Maribor, 23. februarja 1961.
Reg 9/1II-12 263

253.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po

vrtnina«, Maribor.
Izbrišeta se O-šlak Franjo, raču

novodja in Pen Avgust, komereja- 
list, vpiše pa novi računovodja Ko- 
gler Mirko, ki bo skupaj z direk
torjem ali namestnikom sopodpi-s-o- 
val finančne listine. Vpiše se. tudi 
Antolič Edo, šef komercialnega od
delka, ki bo podpisoval vse komer
cialne listine skupaj z direktorjem, 
namestnikom ali računovodjo.

Vpiše se prodajalna št. 1 v Ma
riboru, Ljubljanska cesta, ki bo po
slovala po potrjenih pravilih pod
jetja. Poslovodkinja je Guldin Ida. 
Za prodajalno podpisujejo tisti, ki 
so pooblaščeni za podpisovanje v 
podjetju in poslovodkinja, a ta }e 
v okviru poslovanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic. Ustano
vilo jo je matično podjetje, sklep 
DS z dne 15. VI. 1960. dovoljenje 
Občinski LO Maribor-Tabor, štev. 
03/21-118/1-60 z dne 14. XI. 1960- 
Poslovna enota prodaja v imenu iD 
na račun podjetja.

Maribor, 2. februarja 1961.
Reg 173/1-40 376

254.
Besedilo: Obrtna delavnica »OP' 

tika«, Maribor.
Vpiše 'se pripojitev obrtne delav

nice »Fotolik«, Maribor k tej delav
nici, in razširitev poslovnega pr6/1,' 
meta še na izdelovanje kovinskiP 
škatlic za očala in fotografskih P°' 
trebščin, na prodajo magnetofonov,
na popravljanje in prodajo slušnif 
aparatov in na fotografiranje ter 
na vsa druga fotografska dela.

Besedilo odslej: »Aba«, foto-oP' 
tično podjetje, Maribor, GosposK” 
27.

Vpišejo se tele poslovne enote:
optična delavnica v MariborU’ 

Gosposka 27, poslovodja je We»' 
guny Zvonko;

fotografska delavnica »Aba-foh/ 
lik«, Maribor. Slovenska 8, P05* 
vodja je Urisk Franc;

fotomehanična delavnica v Mar:e 
boru, Slovenska 8. poslovodja J 
Reberšek Vinko;

prodajalna »Aba-optika« v Ma<TL 
boru. Gosposka 27, poslovodja J 
Cjuha Vinko;

prodajalna »Aba-foto« v Mari*3® 
ru. Gosposka 27, poslovodkinja J 
Strukar Jerica.



st. 8 — 23. III. 1961 URADNI LIST LRS Stran 123

Poslovne enote, ki jik je usta
novilo matično podjetje s sklepom 
DS, poslujejo po potrjenih pravilih 
podjetja, dovoljenja za njihovo 
ustanovitev pa so izdali pristojni 
ljudski odbori. Za enote podpisu
jejo poslovodje in podpisovale!, ki 
80 pooblaščeni za podpisovanje 
podjetja. Poslovodje lahko podpisu
jejo le v mejah poslovanja in sa
mostojnih pravic poedine posloval
nice oziroma poslovne enote. 

Maribor, 15. februarja 1961.
Reg 116/1-19 433

255.
Besedilo: Tovarna mesnih izdel

kov, Maribor-Košaki.
Vpiše se pripojitev uslužnostne- 

mesarskega podjetja, Maribor 
k temu podjetju.

Vpiše se »Klavnica« v Mariboru, 
Oreško nabrežje 1, ki posluje po 
Potrjenih pravilih podjetja. Obra- 
tovodja je Kancler Karel, ki poleg 
podpisovalcev za podjetje tudi pod- 
Prsuje za enoto, toda le v mejah 
Poslovanja in samostojnih pravic 
klavnice. Poslovno enoto je usta
novilo matično podjetje, sklep DS 
z dne 16. XI. 1960, dovoljenje Obč. 
kV) Maribor-Center, št. 04/3-7/1 z 
dne i. H. ig8i. Enota tudi samo- 
mojno v svojem imenu in na svoj 
£acun sklepa pogodbe o nabavi ma- 
criala za redno vzdrževanje in o 

Prodaji črev, žlez, odpadkov in o 
edu, hkrati pa določa cene za 
pravljeno delo. Lahko je tudi 

stranka'v sporu.
Reg 211/1-42 432

.Besedilo: Tovarna klobukov in 
•cev »Begej«, Zrenjanin.

, ?ji prodajalni v Mariboru se iz- 
k*186 Varto Viktorija in vpiše novi 

P slovodja Fideršek Milan.
Reg 292/1 430

Maribor, 17. februarja 1961.

256.
Ij^^cdilo: Tobačna tovarna, Ljub-

Li'fj'A, Prodajalni v Ljutomeru, Mi- 'Siccv irg se Vpjge razširitev po- 
Sl0vnega predmeta.

Reg 107/11-7 444

Ijgy®e<Bl°: Tobačna tovarna, Ljub-

■dinsV.-L r5d?jalni v Ptl,ju- TrS mla- 
razši •+ dMovnih brigad 1 se vpiše 

ntev poslovnega predmeta.
Reg 188/IV-6 443

Ija^nddo: Tobačna tovarna, Ljub-

J/i Pr°dajalni v Ptuju, Ljuto- 
sl0T_ a 2 se vpiše razširitev po- 

VneSa predmeta.
Reg 190/IV-6 455

Pri vseh treh prodajalnah se po
slovni predmet razširi še na pro
dajo izdelkov drugih tobačnih to
varn, na prodajo vžigalic im po
trebščin, dalje na prodajo galan
terijskega in bazarskega blaga ter 
igrač, proizvodov iz gume, kavču
ka in plastičnih mas, fotografskih 
potrebščin, pisarniškega materiala, 
papirja, pisalnih in šolskih potreb
ščin, izdelkov domače im umetne 
obrti, drogerijskega blaga, razšir
janje časnikov in periodičnih spi
sov, taksnih vrednotnic na drobno.

Maribor, 21. februarja 1961.

257.
Besedilo: Tovarna dežnikov in 

pletenin, Lendava.
Vpiše se direktor Gy6fi Stefan in 

vpiše v. d. direktorja Rodi Bela, ki 
bo za podjetje podpisoval samo
stojno v mejah zakonitih določb in 
pravil podjetja.

Reg 76/1-34 547

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Ptuju na Sloven
skem trgu se razširi poslovni pred
met še na prodajo izdelkov drugih 
tobačnih tovarn, na prodajo vžiga
lic in potrebščin, dalje na prodajo 
galanterijskega in bazarskega bla
ga ter igrač, proizvodov iz gnme- 
kavčuka im plastičnih mas, foto
grafskih potrebščin, izdelkov doma
če im umetne obrti, drogerijskega 
blaga, razširjanje časnikov in peri
odičnih spisov, taksnih vrednotnic, 
na drobno.

Reg 189/IV-6 454

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go
rice«, Šentilj.

Vpiše se Brave Slavko, direktor
jev namestnik, ki v direktorjevi 
odsotnosti podpisoval z istimi pra
vicami.

Reg 135/11 553
Maribor, 20. februarja 1961.

258.
Besedilo: Foto-oplično podjetje

»Aba«, Maribor.
Izbriše se Pirtušek Rudi in vpiše 

računovodkinja Podgornik Asta, ki 
bo skupaj z direktorjem sopodpi- 
sovala finančne listine.

1 Reg 116/1-22 543

Besedilo: Mariborska opekarna,
Maribor-Košaki.

Pri Toplaku Janku se izbriše na
ziv tehnični vodja in vpiše, da je 
odslej direktorjev ; namestnik.

Reg 42/1 549

Besedilo: Obrtna delavnica »Mo- 
toservis«, Maribor.

Izbriše se Bajc Cirila in vpiše 
nova honorarna računovodkinja Jug 
Slavica, ki bo skupaj z upravnikom 
sopodpisovala vse finančne listine.

Reg 309/1 550

Besedilo: Tovarna mlečnega pra
hu v Murski Soboti.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo delikaies, 
hkrati pa se vpiše isto tudi pri pro
dajalni tovarne v Murski Soboti.

Reg 17/1-46 542
Maribor, 3. marca 1961.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
259.

Besedilo: Trgovina s pavšalnim 
obračunom »Oskrba«, Črnova.

Zaradi pripojitve k trgovskemu 
podjetju »Dom«, Žalec.

Celje, 18. februarja 1961.
Rg VI 51/3 460

26(1.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre

skrba«, Ormož.
Ker se je pripojilo k trgovskemu 

podjetju »Zarja«, Ormož.
Maribor, 24. januarja 1961.

Reg 129/IV-33 260

261.
Besedilo: Uslužnostno mesarsko

podjetje, Maribor.
Ker se je pripojilo k tovarni 

mesnih izdelkov, Maribor-Košaki. 
Maribor, 10. februarja 1961.

Reg 80/1 438

262.
Besedilo: Obrtna delavnica »Fo- 

tolik«, Maribor.
Ker se je pripojila k obrtnemu 

podjetju »Optika«, Maribor. 
Maribor, 14. februarja 1961.

Reg 133/1 437

Raster

j samostojnih zavodov

Vpisi
tajništva ljudskih odborov razglašajo: 

263.
Besedilo: Zavod za zaposlovanje 

delavcev, Hrastnik.
Zavod skrbi za strokovno uspo

sabljanje oziroma prekvalifikacijo 
začasno brezposelnih delavcev im 
organizira v ta namen strokovno 
usposabljanje in prekvalifikacijo, 
poklicno usmerja, zato pa sodeluje



Stran 124 URADNI UST LRS St. 8 — 23. III. 1961

v ta namen s šolami in drugimi or
ganizacijami. zbira podatke o re
zervah in presežkih delovne sile in 
o potrebah po njej, dalje pošilja 
delavce k organizacijam, ki imajo 
nezasedena delovna mesta, odloča o 
zahtevah začasno brezposelnih in o 
njihovih pravicah med brezposel
nostjo, hkrati pa jim izplačuje de
narna nadomestila, sprejema prija
ve in vodi evidenco o delavcih, ki 
prvič iščejo zaposlitev, in o tistih, 
ki jim je prenehalo delovno raz
merje, o izpraznjenih in novih de
lovnih mestih pri organizacijah in 
o prostih mestih za poklicni uk, 
upravlja sklade in ima druge pra
vice in dolžnosti po veljavnih pred
pisih.

1 Ustanovitelj: Obč. LO Hrastnik, 
odločba št. 01-272/1-60 z dne 6. IX. 
1960. Za zadeve in naloge zavoda 
je pristojen svet za delo Obč. LO 
Hrastnik. Organa zavoda sta 15- 
članski svet in direktor.

Zavod zastopajo in zanj podpi
sujejo: Deželak Jože, v. d. direk
torja, Greben Jože, predsednik sve
ta in Krajšek Marica, članica.

Hrastnik, 27. februarja 1961.
St. 02/1-23/1 474

26,.
Besedilo: Šolski center za stro

kovno izobraževanje grafičnih de
lavcev v LR Sloveniji, Ljubljana, 
Trg OF 14/IV.

Delovno področje zavoda je LR 
Slovenija, naloga pa vsestransko 
strokovno izobraževanje grafičnih 
delavcev podjetij grafične industri
je v LRS.

Zavod so ustanovili predstavniki 
podjetij grafične industriji LRS in 
to: ČZP »Delo«, Ljubljana, Tomši
čeva 1, ČZP »Ljudska pravica«, 
Ljubljana, Kopitarj.eva 2, ČZP »Go
renjski tisk«, Kranj, Koroška 8, 
ČZP »Pomurski tisk«, Murska Sobo
ta, »Blasnikova tiskarna«, Ljublja
na, Breg 12, »Triglavska tiskarna«, 
Ljubljana, Dalmatinova 8, tiskarna 
»Jože Moškrič«, Ljubljana, Nazor
jeva 6, tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
Ljubljana, Gregorčičeva 25 a, učne 
delavnice zavoda za gluho mladi
no, Ljubljana, Zaloška 5, Železniška 
tiskarna, Ljubljana, Moše Pijade 
39, Mariborska tiskarna, Maribor, 
Kopališka 6. Ptujska tiskarna, Ptuj, 
Jadranska 17, »Valvasorjeva tiskar
na«, Videm-Krško, Goriška tiskar
na, ' Šempeter pri Gorici, Štampar
sko izdavačko preduzeće PTT, fili
ala Ljubljana, Levstikov trg 2, 
»EMKA«, obrat Umetniški zavod za 
litografijo, Ljubljana, Igriška 8, 
podjetje »Jugoreklam«, Ljubljana, 
Kidričeva 5, »MEPA«, Grafična in
dustrija Maribor, Koroška 5, »EM
KA«, obrat . »Karton«, Ljubljana, 
Volfova 12, z odločbo, št. 07/1-61/9 
z dne 1. II. 1961, kar je v skladu z 
resolucijo o izobraževanju strokov
nih kadrov, ki jo je izdala Zvezna

ljudska skupščina (Uradni 1. FLRJ, 
št. 25/60), s sklepom predstavnikov 
podjetij grafične in papirne prede
lovalne industrije LRS z dne 20. 12. 
1960 in s pogodbo o ustanovitvi šol
skega centra za strokovno izobra
ževanje grafičnih delavcev, potrdi
tev Obč. LO Ljubijana-Center, št. 
06/10-1/2 z dne 6. II. 1961. Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen Svet 
za strokovno izobraževanje LRS, 
Ljubljana.

Zavod zastopata in zanj podpi
sujeta Boštjančič Franc in Avsenik 
Viktor.

Ljubi jana-Center,
15. februarja 1961.

St. 06/10-1/2 481

265.
Besedilo: Otroška ustanova »Tr

novo«, Ljubljana, Karunova 14.
Zavod razvija svoje delo na pod

ročju varstva, vzgoje in oskrbe 
otrok in mladine, povezuje pa tudi 
družbena in družinska prizadeva
nja na tem področju, skrbi za var
stvo, vzgojo in oskrbo predšolskih 
in šolskih otrok, prvenstveno otrok, 
katerih starši so zaposleni, socialno 
in vzgojno ogroženih otrok, zato pa 
sodeluje z družbenimi organizaci
jami in starši, ki jim nudi pomoč 
pri vzgojnem delu.

Ustanovitelj: Stanovanjska skup
nost, Trnovo, sklep seje sveta z 
dne 16. XII. 1960. Za zadeve in na
loge je pristojna Stanovanjska 
skupnost Trnovo.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
vzgojiteljica List Anica.

Ljubljana-Vič, 5. januarja 1961.
Št. 051/150 109

266.
Besedilo: Ljudska univerza obči

ne Ljutomer, Ljutomer (Glavni trg 
D.

Zavod posreduje državljanom 
praktično znanje in splošno izo
brazbo, omogoča strokovno izobra
ževanje oziroma prekvalifikacijo, 
tako da nudi strokovno izobrazbo 
in strokovne kvalifikacije, razširja 
in izpopolnjuje strokovno izobraz
bo, posreduje ustrezno gospodarsko 
in politično izobrazbo proizvajal
cem in drugim v javnih službah, 
omogoča državljanom, da si raz
širjajo izobrazbo na posameznih 
področjih znanosti, kulture in teh
nike, skrbi za redno izpopolnjeva
nje knjižnice, ki je sestavni del 
zavoda, nudi državljanom in druž
benim organizacijam literaturo s 
področja ktilture, znanosti in teh
nike.

Ustanovitelj: Obč. LO Ljutomer, 
odločba št. 01/209-1/59 z dne 19. I. 
1959, z odločbo št. 01-7/1 z dne 13.
II. 1961 pa je bil preimenovan v 
ljudsko univerzo.

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo: Firbas Jelka, upravnica, fi
nančne listine pa sopodpisujeta Rojs 
Maks, predsednik u. o. in Mlinarič 
Marija, honorarna knjigovodkinja.

Ljutomer, 25. februarja 1961.
Št. 02-12/1 512

267.
Besedilo: Obratna ambulanta

strojne tovarne Trbovlje, Trbovlje, 
Vodenska 19.

Obratna ambulanta opravlja pre
ventivne in kurativne zdravstvene 
službe, a tudi higiensko nadzorstvo 
v okviru določb zakona o obratnih 
ambulantah v gospodarskih organi
zacijah (Uradni list LRS, št. 4/55) 
v tovarni in v njeni industrijski 
kovinarski šoli.

Ustanovitelj: Strojne tovarne Tr
bovlje, sklep 6. zasedanja DS z dne 
26. XII. 1964). Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen svet za zdrav
stvo Obč. LO Trbovlje. Organi za
voda so svet, upravni odbor in 
upravnik.

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo: Krašovec Janez, dr. med.
upravnik, Grabnar Stane, računo
vodja in Kolenc Marjeta, višja me
dicinska sestra.

Trbovlje, 15. februarja 1961.
Št. 05/3-5/1-60 484

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

268.
Besedilo: Zdravstveni dom, Ljub- 

Ijana-Rudnik, Dolenjska 35 b.
Izbriše se Zupančič Franja in vpi

še nova računovodkinja Berdon 
Olga.

Ljubljana-Rudnik,
10. novembra 1960.

Št. 02/7 262?

Izbrisi
Tajništva ljudskih odborov razglašat0- 

269.
Besedilo: Veterinarska postaj8’

Šempeter pri Novi Gorici.
Ker je prenehala poslovati.
Nova Gorica, 30. januarja 1961- 

št. 02/1-4/2 ^

Zadružni register

Vpisi gt
Okrožna gospodarska sodišča razgl**"
69.

Besedilo: Kmetijska zadruga 
vinjska dolina«, Žalec.

Zadruga posluje in se uHvag,J. 
med drugim s kmetijsko proizv



St. 8 — 23. HI. 1961 URADNI UST LRS Stran 125

njo na zemljišču v družbeni last
nini in na tistem, ki je v zakupu 
ali na zemljišču, ki ga uporablja s 
kakšnega drugega pravnega naslo
va, s kmetijsko proizvodnjo na zem
ljišču individualnih kmetijskih pro
izvajalcev v različnem proizvodnem 
sodelovanju, z gozdno proizvodnjo 
na zemljišču v družbeni in držav
ljanski larstnini, dalje z gojitvijo, 
nego in- varstvom gozdov, hkrati pa 
skrbi za gozdne komunikacije, 
opravlja strojne in druge storitve, 
nudi strokovno pomoč v kmetijski 
m gozdni proizvodnji, odkupuje in 
Prodaja kmetijske pridelke, gozdne 
sadeže ter gozdne in lesne sorti- 
niente, predeluje in dodeluje kme
tijske pridelke, gozdne sadeže ter 
gozdne in lesne sortimente, razen 
rezani les, preskrbuje kmetijstvo in 
gozdarstvo z reprodukcijskim in in
vesticijskim materialom, prevaža z 
rastnim strojnim parkom, ima re- 
rnpntne delavnice za popravilo kme
tijskih strojev in naprav, ukvarja 
Pa se tudi. s hranilnim in kreditnim 
Poslovanjem ter z živinorejsko ve
terinarsko službo.

Delež je 1000 din, jamstvo pa 10- 
kratno.

Zadruga je bila ustanovljena s 
sklepom ustanovnega občnega zbo- 
ra z dne 11. II. 1961 in s sklepi iz
rednih občnih zborov o spojitvi 
kmetijskih zadrug: Braslovče, Ga- 
JCl.ia, Gomilsko, Griže, Petrovče, 

olzela, Ponikva pri Žalcu, Prebold, 
esce, Šempeter v Savinjski dolini, 
abor, Trnava, Vinska gora, Vran- 
k° in Zalec-Gotovlje.
.^•.d. direktorja Kač Karel, pod

eduje še Marinc Ernest, v. d. raču- novodje.
Celje, 28. februarja 1961.

Zadr II 28/1 494

Spremembe 
rožna gospodarska sodišča razglašajo:

70.
°- kmeti jska zadruga z

ffa^»Sec*V0 odslej: Kmetijska zadru- 
88 z o- J., »Bohor«, Kozje.
dru»^6 se Pripojitev kmetijske za- 
rebro t °'- *■’ Lesično — Drensko 
Pravil * za(trugi, in sprememba
no n -7 C 'n 2. členu, kot nadrob- 

t ,aŠtevajo Pravila.
Šet« r’®e se Valenčak Franc, vpi- 
ČUnnJlan-• ostanišek Vekoslava, ra- 
PodniJ1 ■ nta in Vončina Franc, ki 

uje v upravnikovi odsotnosti. 
'el.je, 3, februarja 1961.

Zadr I 3/25 495
?1.

drnff!e^0: Kmetijska delovna za-
Vpišp °' ^ Tr°iane-

Naziv e„s,e roorganizacija zadruge, 
stavkoms ane kakor doslej, s pri- 

KOtn »v likvidaciji«.

Izbrišejo se: Konšek Rajko, Smr
kolj Pavel, Novak Metod, Reberšek 
Franc in Kralj Alojz, člani u. o. in 
podpisovalci: Smrkolj Pavel, Kon- 
šek Rajko in Rozina Alojz, vpiše
jo pa člani likvidacijske komisije: 

Razpotnik Jože, predsednik, dr. 
Wildman Danilo, Konšek Rajko: Re
beršek Franc, Novak Ivan, Tevž 
Angela, Lesjak Marija, člani in tile 
podpisovalci:

dr. Wildman Kamilo, Rozina Ro
zalija in Gagelj Heribert. Likvi
dacijski upravitelj je Gagelj Heri
bert, uslužbenec OZZ Ljubljana.

Ljubljana, 2. februarja 1961.
Zadr V 480/5 528

72.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Lenart v Slov. goricah.
Vpiše se pripojitev kmetijskih 

zadrug z o. j., Benedikt v Slov. go
ricah, Voličina, Jurovski dol, Cer
kvenjak, Gradišče v Slov. goricah 
in Lenart v Slov. goricah k tej za
drugi.

Maribor, 21. februarja 1961.
Zadr 200/1 451

73.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Ivanjci.
Izbriše se računovodkinja Jurko

vič Anica.
Vpiše se pripojitev kmetijske za

druge z o. j., Negova k tej zadrugi.
Zadruga odslej posluje po novem 

poslovnem predmetu: odkupuje na 
drobno in prodaja na debelo in 
drobno žita in mlevske izdelke, 
semensko blago, živino in krmo, 
zelenjavo, sadje in izdelke, odku- 
kupuje na drobno in prodaja na 
debelo industrijske rastline, zdra
vilna zelišča in gozdne sadeže, ži
vino in krmo, zelenjavo, sadje in- 
izdelke, perutnino, jajca, perje 
in divjačino, mleko in izdelke, 
surove kože in volno, krzno, žival
ske odpadke in dlako, prodaja na 
drobno umetna gnojila in sredstva 
za varstvo rastlin, gradbeni materi
al brez lesa, mešano industrijsko 
blago za potrebe kmetijstva. Vse 
to bo zadruga opravljala po odkup
nih mestih oziroma prodajalnah v 
Ivanjcih 9, in Negovi 10, ki jo tudi 
neposredno vodi..

Vpišejo se Vogrinc Jože, računo
vodja, ki bo skupaj z upravnikom 
ali namestnikom sopodpisoval fi
nančne listine, Pintarič Janez, na
mestnik upravnika, ki bo v uprav
nikovi odsotnosti podpisoval z isti
mi pravicami in Šipek Ivanka, po
možna knjigovodkinja, ki bo v ra
čunovodjev! od soj nos ti podpisovala 
z istimi pravicami.

Maribor. 24. februarja 1961.
Zadr 184/1-24 561

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 
74.

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Braslovče.

Zadr I 1/59 509

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Galicija.

Zadr I 98/13 510

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Gomilsko.

Zadr I 28/18 507

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Griže.

Zadr I 131-/17 508

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Petrovče.

Zadr I 15/21 506

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Polzela.

Zadr I 25/19 505

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Ponikva pri Žalcu.

Zadr I 19/12 504

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Prebold.

Zadr I 101-/21 563

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Šempeter v Savinjski dolini.

Zadr I 33/17 501

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Šešče.

Zadr I 95/20 502

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Tabor.

Zadr I 5/15 499

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Trnava.

Zadr I 119/15 500

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Vinska gora.

Zadr II 2/6 498

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Vransko.

Zadr I 3/26 497

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Žalec-Gotovlje.

Zadr I 59/19 496
Ker so se spojile in ustanovile 

novo kmetijsko zadrugo »Savinjska 
dolina«, Žalec.

Celje, 1. marca 1961.



Stran 136 URADNI LIST LRS St. 8 — 23. III. 1961

75.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j.. Zgornja Polskava.
Zaradi pripojitve h kmetijski 

zadrugi z o. j.. Slovenska Bistrica. 
Maribor, 15. januarja 1961.

Zadr 38/1 123

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Benedikt v Slov. goricah.

Ker se je pripojila h kmetijski 
zadrugi z o. j., Lenart v Slov. go
ricah.

Zadr 37/11 447

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Gradišče v Slov. goricah.

Ker se je pripojila h kmetijski 
zadrugi z o. j., Lenart v Slov. go
ricah.

Zadr 154/1 450

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Jnrovski dol.

Ker se je pripojila h kmetijski 
zadrugi z o. j., Lenart v Slov. go
ricah.

Zadr 4/II-23 446

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. j., Negova.

Ker se je pripojila h kmetijski 
zadrugi z o. j., Ivanjci.

Zadr 173/1 449

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Voličina.

Ker se je pripojila h kmetijski 
zadrugi z o. j., Lenart v Slov." go
ricah.

Zadr 29/1 452
Maribor, 21. februarja (961.

77.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j„ Jakobski dol.
Ker se je pripojila h kmetijski 

zadrugi z o. j., Pesnica,
Maribor, 25. februarja 1961.

Zadr 153/1-25 558

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
I 580/60-13 2773

Dne 8. maja 1961 ob 9. uri bo pri 
tem sodišču, soba št. 6, javna draž
ba nepremičnin, vi. št. 79 in 176 
k. o. Kapelski vrh. Cenilna vred
nost teh nepremičnin je 706.681, 
najmanjši p on ud ek 471.200, varšči
na pa 71.000 dinarjev.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti sodišču, naj
pozneje na dražbenem naroku pred

začetkom dražbe, ker bi se sicer ne 
mogle uveljaviti glede nepremičnin 
v škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradni deski tega 
sodišča.
Okrajno sodišče v Gor. Radgoni, 

dne 11. marca 1961.

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbnilu bodo v tožbah zasto
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo, 

pooblaščence
P 51/61 2914

Tožba zaradi izpodbijanja zakon
skega rojstva

Babuder Jolanda roj. Brajkovič, 
Sergaši 28, proti Legovič Karlu, ne
znanega bivališča, zaradi izpodbi
janja zakonskega rojstva. Razpra
va bo 27. marca 1961 ob 7.30 uri pred 
tem sodiščem v sobi št. 20/1. Skrb
nik j d Kocjančič Jože, uslužbenec 
tega sodišča.

Okrožno sodišče v Kopru, 
dne 16. marca 1961.

O 64/60-6 1736
Bažika Janez, kmet iz Gornjega 

Lakoša 17, roj. 25. XII. 1880, je 
umrl 9. III. 1960 v Gornjem Lako- 
šu brez oporoke. Med drugimi so 
zakoniti dediči tudi Gone Ana roj.

Bažika 17. X. 1907, Gal Janez in 
Gal Stefan, vsi v Ameriki. Skrbnik 
je Kepe Ludvik, kmet iz Gor. La
koša 18.

O 53/60-6 1735
Farkaš Mihael, kmet iz Mostja 80, 

roj. 15. IX. 1904, je umrl 10. II. 1960 
v Mostju brez oporoke. Med dru
gimi je zakoniti dedič tudi Farkaš 
Štefan, roj. 6. I. 1929, drž. FLRJ. 
bivajoč nekje v Kanadi. Skrbnik 
je Sobočan Jožef, kmet iz Mostja 
74.

O 103/60-16 1757
Toplak Pavel, delavec iz Monte

videa, roj. 3. I. 1876, drž. FLRJ, je 
umrl 7. I. 1958 v Montevideu brez 
oporoke. Med drugimi je zakoniti 
dedič tudi Toplak Stefan, roj. !• 
XI. 1905. bivajoč v Kanadi. Skrb
nik je Šimonka Jožef, kmet iz Ga
berja 71.

R 53/61-5 2802
Tožba zaradi razdružitve skupne

ga premoženja
V nepravdni zadevi predlagajoče 

stranke Končar Marije, gosp.. Blan
ca 30, proti nasprotni stranki Ko
žuh Mariji, gosp., Blanca, 30, Ko
žuhu Ivanu, pogrešanemu, nazadnje 
stanujočemu na Blanci, ml. Bizjak 
Slavi, del. v steklarni v Hrastniku, 
ml. Bizjak Ljudmili, študentki 
Blanca, ml. Hočevarju Jožetu in 
Rafku, ki ju zastopa skrbnik Ho
čevar Franc, rudar. Sp. Brezovo 29, 
p. Blanca, zaradi razdružitve skup
nega premoženja. Kožuhu Ivanu, 
nazadnje stanujočemu na Blanci 30, 
se postavi začasni skrbnik Malus 
Ivan, šef, KU Blanca, ki ima pra
vice in dolžnosti zakonitega zastop
nika vse dotlej, dokler zastopani 
ali njegov pooblaščenec ne nasloni 
pred sodiščem oz. skrbstveni organ 
ne postavi drugega skrbnika.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 22. februarja 1961.

Oklici dedičem
O 42/59-47 2556

Pirih Neža roj. Eržen, gospodi
nja iz Otaleža 45, je umrla 6. ok
tobra 1957 brez oporoke. Hči Pirih 
Katarina iz Rima, Via Glivo Monte 
del Gallo 18, Italija, naj se prigla
si sodišču v enem letu od te obja
ve. Dedinji je postavljen za skrb
nika Bevk Ivan, Otalež 36. Po pre
teku enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb
nika, in podatkov, s katerimi raz
polaga.

Okrajno sodišče v Idriji, 
dne 6. marca 1961.

O 140/58-20 1734
Volgy Ana roj. Gerebic, kmetica 

iz Radmožanec 59, roj. 9. II. 187"’ 
drž. FLRJ, je umrla 4. VI. 1958 v 
Radmožancih 59 in je zapustila opoj 
roko. Dedinja je med drugimi tupi 
Vblgv Hermina, neznanega bivali
šča. Skrbnik je Sabo Janez, kmet I® 
Radmožanec 3.

Našteti dediči naj se priglasijo 
temu sodišču v enem letu od te ob
jave, sicer bo to končalo obravnave 
na podlagi podatkov, s katerimi bo 
razpolagalo, in po izjavah postav
ljenih skrbnikov.

Okrajno sodišče v Lendavi, 
dne 7. februarja 1961.

II O 78/61 2729
Kuzmič Terezija roj. Čurina’’’ 

kmetica iz Sotine 27, je umrla 15., • 
1961 in zapustila oporoko. Kuzmi 
Marija in Kuzmič Ernest, prva 
Franciji drugi v Avstriji, oba p 
znanega bivališča, naj se priglasi ^ 
sodišču v enem letu od te objaj • 
Dedičema je postavljen za skrbni# 
Skledar Herman, kmet iz Sotine 
Po preteku enoletnega roka bo °Pr; 
vilo sodišče zapuščinsko obravna^ 
na podlagi izjavo postavljene?, 
skrbnika, in podatkov, s kateri 
razpolaga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti- 

dne 10. marca 1961.

I O 565/59-14 2862

Zrinjski Vera roj. Sambt, gosp(i 
n ja iz Murske Sobote, Lendavska * 
je umrla 12. XT. 1959 in zapus 
oporoko. Sin Zrinjski Viljem 
Murske Sobote, zdaj nekje v tuz ^ 
stvu, naj se priglasi sodišču v en



St- 8 — 23. III. 1961 URADNI LIST LRS Stran 127

letu od te objave. Dediču je postav- 
jjen za skrbnika Bakan Janez, 
kmet iz Murske Sobote, Poljska uli- 
Ca- Po preteku enoletnega roka bo 
°Pravilo sodišče zapuščinsko obrav- 
navo na podlagi izjave postavljene
ga skrbnika, in podatkov, s kateri
mi razpolaga.
'-'krajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 14. marca 1961.

O 189/59 1081
.Ceh Franc, sin Ludvika in Aloj- 

2lJe roj. šulek, roj. 29. III. 1902, 
Cestnik, Lačaves 4, je umrl Id. X.

j9 brez oporoke. Kot zakoniti de- 
mc nastopa tudi sin Čeh Franc ml., 
0i- 1926, zidar, zdaj v Argentini 
eznanega bivališča, ki se poziva, 
aj se priglasi v enem letu od te 
Pjave, ker se bo sicer po preteku 

v°ka opravila zapuščinska obravna- 
5 ea podlagi izjave postavljenega 

igfbnika Zabavnika Mirka, roj. 
“'Uslužbenca, Jastrebe! 23.

Okrajno sodišče v Ormožu, 
dne 14. oktobra 1960.

°n7i/6(H0 1932Uebeljak Mihael, kmet v Škovcu
P: Tržišče, je umrl 29. IX. 1960. 

poon Kozole Terezija roj. Debe- 
1 k m Papež Tilka roj. Debeljak, 

Fr® T Leus 35, Ruhe, Moliere, PDC,
i.nciJa, naj se v enem letu od te 

p0*ave priglasita sodišču, sicer bo to 
0 brezuspešnem preteku roka 
nn,uVl - . zapuščinsko obravnavo na 
n:,jagi izjav skrbnika Kreseta Sta- 
ra-, aVia’ *n podatkov, s katerimi bo
azpolagalo.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 6. februarja 1961.

Razpisi

Mzn"61 ' 2864DrjavPlsna komisija pri podružnici 
RaruJ1®®3 zavarovalnega zavoda v 

" v,Hci razpisuje
pra]^8m delovno mesto pravnika s 
o ja temeljna plača po zakonu
Po odloebfUfenC!ht položaj napa Uslnsv LDl o položajnih plačah 
nasWrnCev vD.0Z- Kandidati naj silo _ A° Prošnjo na razpisno komi- 
hartov t znice ~ Radovljica, Lin-

ttiesta8 Velia do zasedbe delovnega
Državni zavarovalni zavod. 
Podružnica Radovljica

2916ŠtFak72/1’61
lete vUV•svpl ekonomske fakul- 
sita: i ubijani razpisuje tale me-

1. mesto docenta ali predavatelja 
za predmet socialno ekonomska sta
tistika,

2. mesto predavatelja za predmet 
uvod v statistiko,

3. mesto predavatelja za predmet 
matematika.

Prošnje, kolkovane s 50 din, in 
življenjepisom, sprejema tajništvo 
ekonomske fakultete v Ljubljani, 
Gregorčičeva 27/III, 30 dni po tej 
objavi.

Fakultetni svet

Pers 6/16-1961 2918
Razpisna komisija pri Kliničnih 

bolnicah v Ljubljani razpisuje
1 mesto farmacevta za biokemični 

laboratorij ftiziološke klinike. Na
stop službe takoj ali po dogovoru.

Razpisna komisija

Št. 01/1-47/1-61 2863
Svet višje upravne šole LRS raz

pisuje na podlagi uredbe o ustano
vitvi upravne šole LRS (Uradni list 
LRS, št. 42/56), odloka o načinu iz
vedbe razpisa in o pogojih razpisa 
za vpis v višje strokovne šole 
(Uradni list LRS, št. 17/59) in zako
na o visokem šolstvu v LR Sloveni
ji (Uradni list LRS, št. 39/60)

NATEČAJ
za sprejem rednih in izrednih štu

dentov v I. letnik 1961/62
Za redne in izredne študente ve

ljajo enaki pogoji za vpis.
I. Vpišejo se lahko:
a) tisti, ki so dokončali popolno 

srednjo šolo,
b) uslužbenci, ki imajo vsaj dva 

razreda srednje šole (po starem šol
skem sistemu 6 razredov gimnazije) 
ali ustrezno šolsko izobrazbo in dve 
leti upravne prakse,

c) uslužbenci, ki imajo vsaj osem
letko (po starem šolskem sistemu 4 
razrede gimnazije) ali ustrezno šol
sko izobrazbo in štiri leta upravne 
prakse.

Pod upravno prakso je treba ra
zumeti: 1. strokovno prakso v
upravni službi državnih organov 
ter tistih zavodov in organizacij, ki 
opravljajo javno službo, 2. delo, ki 
ga opravljajo posamezniki kot 
uslužbenci gospodarskih ali drugih 
organizacij, če to delo ustreza de
lu v upravni službi, 3. opravljanje 
politično-organizacijskih funkcij pri 
ljudskih odborih in družbenih or

ganizacijah, če jih opravljajo kot 
glavni poklic.

Kandidati pod b) in c) morajo 
opraviti v jesenskem roku 1961 (v 
septembru) sprejemni izpit pred iz
pitno komisijo, ki ocenjuje: 1.
splošne pogoje in lastnosti študen
tov za študij na višji upravni šoli 
in za upravno delovanje, ter 2. 
splošno izobrazbo iz predmetov: 
slovenski jezik, zgodovina, zemlje
pis in matematika.

Za popolno srednjo šolo pod a), 
ki ustreza za vpis v višjo uprav
no šolo brez sprejemnega izpita, 
je svet višje upravne šole v spo
razumu s sekretariatom IS za občo 
upravo LRS določil tele dokonča
ne šole: gimnazije, ekonomske
srednje šole in večerni ekonomski 
tehnikum, učiteljišče, tehnične šole 
II. stopnje ekonomsko-administrativ- 
ni oddelek srednje vojaške in 
srednje pomorske šole, ekonomski 
oddelek železniškega tehnikuma, 
dvoletno partijsko šolo in srednjo 
šolo za notranje zadeve. Absolven
ti tehničnih šol II. stopnje s prak
tičnim poukom in drugih šol H. - 
stopnje morajo opraviti sprejemni 
izpit.

II. Priglasitev (prijavo) za vpis 
je treba vložiti kolkovano z dr
žavnim kolkom za 50 din najpoz
neje do 15. aprila 1961 pri orga
nizaciji, kjer je kandidat zapo
slen, prepis prijavnice pa pošlje 
kandidat neposredno višji uprav
ni šoli LRS Ljubljana, poštni pre
dal 11,/I.

Vse potrebne formularje prej
mejo kandidati na pismeno ali te
lefoni čno zaprosilo od uprave šole 
(telefon: Ljubljana, št. 22-765).

III. Priglasitvi je treba priložiti:
a) zadnje šol siko spričevalo,
b) lastnoročno napisan kratek 

življenjepis,
c) zadnji dekret o nastavitvi,
č) izjavo, ali želi biti kandidat 

sprejet v dom višje upravne šole,
d) vprašalno polo, ki jo izpolni 

pristojni starešina.
IV. Vsi občinski ljudski odbori, 

zavodi in organizacije pošljejo 
prejete priglasitve pristojnemu 
okrajnemu ljudskemu odboru naj
pozneje do 1. maja 1961, ti pa s 
svojim mnenjem najpozneje do 15. 
maja 1961 višji upravni šoli LRS. 
Ne glede na prejšnje navedbe o 
vlaganju priglasitev za vpis vla
gajo uslužbenci republiških držav
nih organov, samostojnih zavodov 
in gospodarskih organizacij prija
vo za vpis pri njih (z vsemi na
štetimi prilogami). Republiški dr
žavni organi, samostojni zavodi in 
gospodarske organizacije pa ]>oš- 
1 jejo zbrane priglasitve in izpol
njene vprašalne pole z mnenjem- 
najpozneje do 15. maja 196) nepo
sredno višji upravni šoli LRS.

V. O sprejemu v šolo bodo kan
didati obveščeni z odločbo.

VI. Podrobne informacijo prej
mejo interesenti pri tajništvih 
ljudskih odborov ali neposredno 
pri višji upravni šoli LRS, kjer 
lahko dobijo tudi prospekt proti 
vplačilu f00 din ter tiskani pro- 
grogram splošno-izobraževalnih 
predmetov za sprejemni izpit proti 
vplačilu 50 din (Ljubljana, telefon 
22-765).

Svet
Višje upravne šole LRS



Stran 128 URADNI LIST LRS Št. 8 — 23. m. 1961

Št. 12/4-44/1-61 2919
Razpisna komisija Zavoda za go

spodarsko planiranje LRS razpi
suje 3 delovna mesta referentov- 
ekonomistov. Pogoj: ekonomska
fakulteta. Plača po zakonu o jav
nih uslužbencih. Nastop službe ta
koj ali po dogovoru. Prošnje z živ
ljenjepisom je treba poslati na 
Zavod za gospodarsko planiranje 
LRS, Ljubljana, Gregorčičeva 23. 
Razpis velja do zasedbe delovnih 
mest.

Razpisna komisija

Št. 61/28-61 2920
Razpisna komisija pri Zavodu 

LRS za zaposlovanje delavcev v 
Ljubljani razpisuje tale delovna 
mesta:

1. vodjo skupine za zaposlovanje 
delavcev,

2. dva strokovna sodelavca za 
skupino za zaposlovanje. Pogoji

od 1 in 2 visoka ali višja izobraz- 
a z daljšo prakso. Prošnje z opi

som dosedanjega službovanja je 
treba poslati na naslov: Zavod LRS 
za zaposlovanje delavcev, Ljublja
na, Gregorčičeva 25.

Razpisna komisija

Št. 01-1-51/1 2917
Na podlagi 21. člena zakona o 

javnih usilužbencih razpisuje ko
misija za uslužbenske zadeve Obč. 
LO Sežana delovno mesto 

referenta za plan in investicije. 
Zahteva se visoka strokovna iz
obrazba. Pravilno kolkovane proš
nje naj kandidati vložijo v 15 
dneh po objavi razpisa pri Obč. 
LO Sežana.

Komisija za uslužbenske 
zadeve Obč. LO Sežana

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali.
Št. 2/1-61 2311

Gozdarsko kmetijski poslovni 
zvezi Idrija v Idriji je po odločbi 
Obč. LO Idrija na podlagi 3. člena 
uredbe o prenehanju podjetij in 
obrtov bilo prepovedano nadaljnje 
delo in je prešla v redni likvida
cijski postopek z dnem 31. XII. 
1960. Priglasitveni rok je 30 dni 
od te objave. Likvidator je Le
skovšek Slavko, uslužbenec Obč. 
LO Idrija.

Likvidacijska komisija 

2369
Obrat družbene prehrane pri sta- 

novajski skupnosti »Boris Kidrič« 
v Ljubljani, Linhartova 26 a je po 
odločbi Obč. LO Ljubijana-Bežigrad 
prešel v redno likvidacijo. Priglasi
tveni rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Adamič Stane, Dobrepolje 66, p. 
Videm-Dobropolje, osebno izkazni
co, reg. št. 130241 (Ljubljana). 2835 

Anđušić Stanislav, Ljubljana, 
Igriška 2, indeks fakultete za arhi
tekturo, Univerze v Ljubljani. 2880 

Anzelc Franc, Zales 2, p. Nova 
vas, osebno izkaznico, reg. št. 24291 
(Postojna). 2810

Babič Karolina, Sabodini 84, po
šta Marezige, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
252910. 2247

Bahovec Srečko, Ljubljana, Mi
klošičeva 2, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 28®1

Bavdaž Franc, Vrbo vi je 3, pošta 
Kojsko, osebno izkaznico, reg. šte
vilka 4296, ser. številka 0501244 
(Gorica). 2803

Bečirovič Mustafa, Skaručna 10, 
p. Vodice, delovno knjižico, štev. 
5232/2397-58 (Brčko). 2977

Bercko Cvetka, Rogaška Slatina 
67, zdravstveno izkaznico, številka 
870546. 2480

Bizjak Milica, Velenje, Celjska 
44, zdravstveno izkaznico, številka 
116759. 2372

Bolčina Frane, Podhom 66, pošta 
Gorje pri Bledu, zdravstveno iz
kaznico, št. 330596. 2210

Bošnjak Nikola, gozdno gospo
darstvo, Bled, gradbena grupa, 
zdravstveno izkaznico, številka 
419593. 2373

Boštjančič Slavko, Zabiče 71, p. 
II. Bistrica, osebno izkaznico, - reg. 
št. 5923 (II. Bistrica). 2867

Božič Angela. Velenje, Kidričeva 
18, osebno izkaznico, reg. številka 
9984. 2282

Bradač Pavla, Selišče 4, osebno 
izkaznico, reg. št. 1525, ser. števil
ka 0523948 (Novo mesto). 12761 

Bradeško Anton, Pozirao 10, po
šta Selca nad Škofjo Loko, osebno 
izkaznico, reg. št. 19546, ser. števil
ka 0831446 (Kranj) in zdravstveno 
izkaznico, štev. 518872 (Škofja Lo
ka). ' ’ 1318

Bravoič Alojz, Sp. Polskava 96, 
p. Pragersko, osebno izkaznico, reg. 
št. 4038. 2947

Bravčič Ivana, Sp. Polskava 96, 
p. Pragersko, osebno izkaznico, 
reg. št. 4021. 2948

Brljevac Osman, Ljubljana, Vo
dovodna 30, osebno izkaznico, reg. 
št. 1179/57 (Bugojno)". 2836

Buček Ludvik. Ljubljana, Robbo
va 39, osebno izkaznico, reg. štev. 
6938 (Črnomelj). 2746

Bukovec Emili ja-Antoni ja, Urš- 
na sela 24, osebno izkaznico, reg. 
št. 1526, ser. št. 0523949 (Novo me
sto). 12763

Cafuta' Simon, Ložina 5, p. Pod
lehnik, osebno izkaznico, reg. šte

vilka 45488, ser. številka 0289725 
(Ptuj). 2374

Caharija Stanko, Rubije 13, po
šta Komen, zdravstveno izkaznico, 
št. 702104. 2183

Cankar Janez, Smolnik 18, p. Pol
hov Gradec, osebno izkaznico, reg' 
št. 136233 (Dobrova). 2882

Cunder Milan, Ljubljana, Ježica, 
Mala vas 16, zdravstveno izkazni
co, izdano v Ljubljani. 2978

Čenerak Jože, Šalek 51, p. Vele
nje, osebno izkaznico, reg. št. 94570, 
ser. št. 0756692 (Celje). 1668

David Geza, Dolnji Lakoš 53, P- 
Lendava, osebno izkaznico, reg. št. 
10950. 2164

Debeljak Drago, Dol. Logatec 23, 
indeks upravne šole LRS, Ljubija- 
na, Škofljica, izdan od šole. 221'1 

Dobnikar Angela, Topol 24, po
šta Medvode, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, štev- 
45938 (Medvode). 28U

Dovnik Štefan, Okoška gora 47- 
p. Oplotnica, osebno izkaznico, reg' 
št. 60458, ser. št. 0873566 (Maribor 
okolica). 23 D

Drol Ivan, Sp. Sorica 18, osebno 
izkaznico, reg. št. 20752, ser. štev. 
F-0833652 (Kranj). 2868

Družina Danilo, Tatre 29, p. Ma
terija, vojaško knjižico. 231*

Erhatič Janko, Ankaran, Bonn1" 
ka 31, osebno izkaznico, reg. štev- 
30909 (Ptuj). _2837

Fašalek Marija roj. Poročnik' 
Hrastje-Mota 11, p. Slatina Raden
ci, osebno izkaznico, reg. št. 5050. 
ser.• št. 0059749 (Radgona). 4462 

Fekonja Frida, Maribor, Ipavče
va 17, osebno izkaznico, reg. št. 5-_ 
ser. št. 423057. 2949

Filipič Marija, Podjelovo brd° 
1, p. Sovodenj, osebno izkazu'CO' 
reg. številka 5824, ser. št. F-018213* 
(Kranj). 2212

1'lis Slavko, Maribor. Draga K° 
bala 12, zdravstveno izkaznico, st' 
155540. 29)0

Frank Ivan, Pregarje 76, p®S 
Obrov, osebno izkaznico, reg. štej; 
8959 (Ilirska Bistrica). 20)1

Frlan Ciril, Ljubljana, Resljev® 
4, zdravstveno izkaznico, števil® 
65998 (Ljubljana). 2V

Furar Anton, Ljubljana, Zaloš® 
32, vojaško knjižico, izdano od J®' 
jaškega okrožja v Ljubljani. 2.*_ 

Gavrič Pero, Maribor, DravsK 
8, osebno izkaznico, reg. št. 
ser. št. 1690569. 29;‘

Glavina Ivan, Prelog 29, zdrs 
stveno izkaznico, izdano v Lju-v 
Ijani. 27

Glavina Lojzika, Prelog ^ 
zdravstveho izkaznico, izdano 
Ormožu. 27

Gogala Darjo, Ljubljana. La^f
čeva 3. zdravstveno izkaznico, 
dano v Ljubljani. 2791

Golob Ana, Mirna 52, osebno ^
kaznico, reg. številka 5242 (Tjp]?0
nje). _ ; jp

»Gradis«, Koper, prometno K111 
žico za motor, znamke »Puch«, 111



St. 8 — 23. III. 1961 URADNI LIST LRS Stran 129

tor. št. 303, šasija št. 1237167, ev. 
št. S-1539 (Ljubljana). 2103

Gradbeno industrijsko podjetje 
^Gradis«, centralni obrati, Ljublja
na, Šmartinska 32, e vid. tablico, št. 
S-507 za tovorni avtomobil, znam
ke »Praga«. 2772

Granda Milica, Maribor, Jocova 
26, osebno izkaznico, reg. številka 
46943, ser. št. 0039666. 2952

Grbešič Ivan, Garčin, osebno iz
kaznico, reg. št. 33340 (Slavonski 
“tod). 2750
, Grobin Mihael, Ljubljana, Dro- 
uošnjakova 9, osebno izkaznico, 
reS- št. 129668 (Ljubljana). 2979 

Hadiometovič Favzija, Ljublja
na,. Cilenškova 10, indeks fakultete 
aGG, Univerze v Ljubljani. 2980 

Hasanagič Asim, Ljubljana, de- 
lovno knjižico, štev.' 727526-105,/!58 
1 kazi n). 2883
,. -Heferle Henrika, Kočevske Po- 
Jjane 22, pošta Dolenjske Toplice, 
vsebno izkaznico, reg. št. 1523, ser. 
st. 0523946 (Novo mesto). 12759 

Hercog Jože, Maribor, Mladinska 
’ zdravstveno izkaznico, številka 

958521. 2953
*, Herga Elizabeta, Gočova 70, po
ta Gradišče v Slov. goricah, zdrav- 

5,veno izkaznico, št. 150637. 2955
Hergula Stanko, Mihovci 46, po- 

. Velika Nedelja, osebno izkaz- 
niS>- reg. št. 16408 (Ptuj). 2187 
tr lrnec At]°lf, Maribor, Vodnikov 
- ® ”, osebno izkaznico, reg. št. 420, 
Ser-> 0306430. 2954
^ Hi riman Ivanka, Ljubljana, Dre- 

ikova 24, osebno izkaznico, reg. 
st- 98907/51 (Ljubljana). 2951
„ . rvat Peter, Ivisovec 29, p. Za- 
®.rJe ob Savi, zdravstveno' izkaz- 
'tfo, št. 292378 (Zagorje). 2933 

I uir-Va* Stanislav, Vižmarje 1, p. 
J-1‘pijana—Šentvid, spričevalo o 
ske',Strskem tzpHtt iz losostrugar- . stroke, izdano od obrtne zbor- 

'=e v Ljubljani. 2884
p °zjan Ignac, Velika Polana 119, 
r/ krenkovci, osebno izkaznico, 
(I f', ist' 24629, ser. številka 0245939 tt-endava). 2273
dovskaey ^V3113- Ljubljana, Zi- , •)» delovmo knjuzico, štev. 
^OjLjubJjana). ,2752

z dr-,,! * 1 Marija, Reka, Prebold, 
60i»--*ven° izkaznico, številka 

(Trbovlje). 2934
Dobrav Evgenija roj. Čermelj, 
reg- -,v -ie 15, osebno izkaznico, 

f' šti 46932 (Gorica). 2517
p. Kristina, Globočica 9,
re£. Lska vas, osebno izkaznico, 
(Bre?-eT' 1094, ser. štev. F-0521304 

j Ice)- 2833
Šta a Branko, Boreči 39, po- 
stveri„ lz.eYci pri Ljutomeru, zdrav-, 

Tai1 P- ‘Zkaznico, št. 991268. 2188
Vas p'ri orainc’ Zavr|t 5, p. Nova rep- y, Pakeku, osebno izkaznico, 
. Jamni?1/ (Postojna). 2981
50, , i k Ivan, Sevnica, Metni vrh 
58709^ avstveno izkaznico, številka 

(oevnica). 2935

Junc Ivanka, Ljubljana, Dolenj
ska 40, osebno izkaznico, reg. štev. 
15663 (Trebnje). 2755

Jelen Mira — Antonija, Ljublja
na, Krekov trg 10, osebno izkazni
co, reg. št. 588101/51 in zdravstveno 
izkaznico številka 090689 (obe Ljub
ljana). 2812

Jereb Marija, Kisovec 91, p. Za
gorje ob Savi, zdravstveno izkaz
nico št. 256564 (Zagorje). 2936

Jerin Katarina, Kamnik, Žale 10, 
osebno izkaznico, reg. štev. 12281 
(Kamnik). 2105

Jerman Stanko, Naklo 1, pošta 
Črnomelj, osebno izkaznico, reg. 
štev. 7030, ser. štev. 0494340 (Črno
melj). 2872

Kamenščak Marija, Pijava gori
ca 1, p. Škofljica, zdravstveno iz
kaznico, izdano v Ljubljani. 2885 

Kavs Justina, Čezsoča 27, p. Bo
vec, osebno izkaznico, reg. št. 6531, 
ser. št. 0259041 (Tolmin). 2806

Kendič Alojz, Ljubljana, Galje- 
vica 54, osebno izkaznico, reg. št. 
21039/511 (Ljubljana). 2754

Keršič Marija, Ljubljana, Haj
drihova 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 16196/54 (Kočevje). 2792

Kic Marija roj. Kerin, Velika 
vas, p. Leskovec pri Krškem, oseb
no izkaznico, reg. štev. 22036 (Kr
ško). 1641

Kiselak Irma, Maribor, Meljska 
23, osebno izkaznico, reg. št. 71542 
in zdravstveno izkaznico, številka 
893057. 2956

Klančnik Alojz, Ljubljana, Sko- 
polijeva 8, delovno knjižico, štev. 
365830/104879 (Ljubljana). 2886 

Klobučar Vladimir, Središče 153, 
zdravstveno izkaznico, številka 
819395 (Ptuj). • 2189

Knez Marija, »Rašica«, obrat Mo
ravče, delovno knjižico, reg. štev. 
2394, ser. št. 602322. 2903

Koban Janez, Kranj, Tomšičeva 
30, osebno izkaznico, reg. št. 7493 
in delovno knjižico, obe izdani v 
Kranju. < , 2887

Kojovič Anica, tovarna »Zmaj«, 
Ljubljana, delovno knjižico, štev. 
57208/138813. 2838

Kolunder Albert, Gradišče 55, 
p. Ožbalt ob Dravi, osebno izkaz
nico, reg. številka 62879, ser. štev. 
0181063. 1 2957

Korošak Anton, Jamna 6, p. Vi
dem ob Ščavnici, zdravstveno iz
kaznico, številka 420318 (Gornja 
Radgona). 2996

Kosmatin Tatjana, Vižmarje 129, 
p. Ljubljana-Šentvid, zdravstveno 
izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 2813

Košale Stanko, Brusnice 34, 
osebno izkaznico, reg. štev. 16766, 
ser. št. 0340325 (Novo mesto). 1944 

Košir Albin, Tržič, Cankarjeva 
15, osebno izkaznico, reg. št. 1885, 
ser. št. G-0136595 (Kranj). 2252 

Košir Ana, Vižmarje 149, pošta 
Ljubi jana-Vižma rje, zdravstveno 
izkaznico, številka 145391 (Ljub
ljana). 2814

Kotnik Margareta, Ravne na Ko
roškem, Partizanska 34, osebno iz
kaznico, reg. št. 74469, ser. številka 
G-0417431 (Maribor). 2487

Kovač Marija roj. Stiplovšek, 
Čača vas 28, p. Podplat, osebno iz
kaznico, reg. št. 10869, ser. številka 
0795828 (Poljčane). 184

Kozmus Edi, Trbovlje, 1. maja 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
5491206 (Trbovlje). 2937

Kralj Amalija, Ljubljana, Nova
kova 5, osebno izkaznico, reg. št. 
51340/54 (Ljubljana). . 2755

Krampf Silvij, Izola, Aškerčeva 
16, osebno izkaznico, reg. št. 12158 
(Koper). 2905

Kregar Mitja, Ljubljana, Djako- 
vičeva 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 116341 (Ljubljana). 2756

Kren Marija, Ljubljana, Malga
jeva 12, osebno izkaznico, reg. št. 
45561 (Ljubljana). 2816

Krepek Amalija, Gomile 5, pošta 
Desternik, osebno izkaznico, reg. 
št. 31232, ser. št. 0256942 (Ptuj). 2608 

Krlin Nežka, Ljubljana, Moše Pi- 
jade 34, osebno izkaznico, reg. št. 
99648 (Ljubljana). 2898

Krmelj Ivanka roj. Žanko, Kranj, 
Cirilova 3, osebno izkaznico, reg. 
št. 48598 (Split). 2793

Kromar Lrancka, Dolenja vas 33, 
osebno izkaznico, reg. št. '2143/60, 
ser. št. 916744 (Ribnica). 2053 

Kučan Frančiška roj. Kelemen, 
Križevci v Prekmurju 148, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, štev. 342765 (Murska So
bota). . 2338

Kumer Kurt, Maribor, Rošpoh 45, 
osebno izkaznico, reg. št. 1, ser. št. 
0305311. 2958

Ladič Jože, Starod 6, p. Podgrad, 
osebno izkaznico, reg. štev. 461 (II. 
Bistrica). 2734

Lakič Ibrahim, Dolenjsko grad
beno podjetje, Grosuplje, zdravstve
no izkaznico, izdano na Reki. 2794 

Lazar Marija, Zgornji Motnik 19, 
p. Motnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 138301 (Kamnik). 2817

Lebar Nada, Ljubljana, Privoz 
10, osebno izkaznico, reg. št. 24542 
(Ljubljana). __ 2818

Legat Janko, Spodnje Hoče 139, 
p. Hoče, indeks strojne fakultete. 
Univerze v Ljubljani. 2839

Lekše Vinko, Maribor, Bolfenška 
36, osebno izkaznico, reg. št. 53356, 
ser. št, 0054308. 2959

Lep Jože, Sp. Boč 6, p. Selnica 
ob Dravi, zdravstveno izkaznico, 
št. 995739. 2960

Lesjak Antonija, Izola, Tržaška 
9, zdravstveno izkaznico, št. 742955 
(Koper). 2190

Lesjak Bogoljub, Maribor, Laho
va 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
48673, ser. št. 0292909. 2961

Lešnik Jerica, Maribor, Marči- 
čeva 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
61652, ser. št. 0886807. 2962

Lokar Alenka, Ljubljana, Koso
velova 35, osebno izkaznico, reg. št. 
17061i/50 (Ljubljana). 2889



Stran 130 URADNI LISI LRS St. 8 - 23. III. 1961

Lovrač Marija, Ljubljana, Kopa
liška 36, zdravstveno izkaznico, št. 
40911 (Ljubljana). 2819

Lovše Andrej, Zgornji Kašelj 
112, p. Ljubljana-Polje, potrdilo o 
znanju prometnih predpisov, štev. 
2Q,12 (Ljubljana). 2890

Lučič Radi voj, Ljubljana, Lev
ce va 41, osebno izkaznico, reg. št. 
7094 (Slavonski Brod),. 2982

Lukež Marija, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve, blok 2, osebno izkaz
nico, duplikat, registrska št. 110329 
(Ljubljana). 2820

Lukman Elizabeta, Lačaves 48, p. 
Kog, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, štev. 475731 
(Ormož). 2323

Makuc Edvard, Gaj t, p. Zg. Kun
gota, prometno knjižico, številka 
895. 2963

Mandekič J oso, Vnanje gorice 
56, p. Brezovica, zdravstveno iz
kaznico, izdano na Reki. 2983

Marinovič Miodrag, Ljubljana, 
Litijska 3, delovno knjižico, štev. 
241/53 (Negotin). 2984

Markelj Vida, Maribor, Ptujska 
34, osebno izkaznico, reg. št. 19971 
(Maribor). 2234

Markovič Anton, Maribor, Glav
ni trg 5, osebno izkaznico, reg. št. 
71959, ser. št. 0182196. 2964

Markovič Prane, Ljubljana, Graj
ska planota 1, osebno izkaznico, 
reg. št. 403 (Ljubljana). 2840

Marton Franc, Čent ba 73, p. Len
dava, osebno izkazrtoco, reg. štev. 
49839, ser. štev. G-0I3I549 (Lenda
va). 2107

Matelič Anton, Livške Ravne 3, 
p. Kobarid, orožni list, št. 1485 (Go
rica). 2023

Matelič Janez, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 45, zdravstveno izkaz
nico, izdano v Ljubljani. 2821 

Mehak Florjan. Novo mesto, Ket
tejev drevored 46, osebno izkazni
co, reg. št. 15086, ser. štev. 0335040 
(Novo mesto). 2278

Meli n M ihael, Vižmarje, p. Ljub- 
Ijana-Sentvid, osebno izkaznico, 
reg. št. 44910 (Murska Sobota). 2822 

Mežan Alojz, Korenitka 2, p. Ve
lika Loku, osebno izkaznico, reg. 
št. 7158 (Trebnje). 2891

Miholič Štefan, Kobilje 225, p. 
Dobrovnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 58072 (Murska Sobota), zdrav
stveno izkaznico, izdano v Ljubljani 
in delovno knjižico, št. 1570 (Len
dava). 2841

Miklič Janez, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta 11/39, osebno izkazni
co, reg. št. 117046 (Ljubljana). 2842 

Mikolič Karel, Brnica 65, p. 
Hrastnik, osebno izkaznico, reg. št. 
173170, ser. št. 3051550. 2378

Mikše Bogdan, Cerknica, Cesta
4. maja 39, osebno izkaznico, reg. 
št. 121891 (Ljubljana) in zdravstve
no izkaznico, štev. 242152 (Cerkni
ca). 2758

Mladjenović Ranko, Ljubljana, 
Rimska 5, osebno izkaznico, reg. št. 
1182 (Prjavor). 2823

Močnik Angela, Lenart v Sloven
skih goricah. Ptujska 53, zdravst
veno izkaznico, štev. 957241 (Le
nart). 2413

Moličnik Franc, Ljubljana, Črnu
če 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
66352 (Maribor). 2985

Moljk Mira, Ljubljana, Trg OF 
7, zdravstveno izkaznico, št. 054349 
(Ljubljana). 2795

Moratovič Gazim, Zalog, gradbe
no podjetje »Gradis«, osebno iz
kaznico, registrska št. 807 (Zvor- 
nik). 2759

Mulec Anica, Radgona, Maribor
ska 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
55258, ser. št. 0117267 (Murska So
bota). 1904

Muzlovič Jelka, Maribor, Poštna 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
954293. 2965

Nadišar Mirko, Tržič, Cesta JLA 
9, vojaško knjižico, izdano od vo
jaškega okrožja Kranj. 2760

Nagode Ivana por. Slabe, Vrhni
ka, Opekarska 23, zdravstveno iz
kaznico, št. 175646 (Vrhnika). 2986 

Občinski ljudski odbor Beltinci, 
osebno izkaznico, reg. št. 53890, ser. 
št. 0115899 (Murska Sobota). 2834 

Nastran Franc, Vodice 50, oseb
no izkaznico, reg. št. 121579/56 in 
zdravstveno izkaznico, št. 123643, 
izdani v Ljubljani. 2761

Novak Ivan, Trbovlje, Dobrna 4, 
osebno izkaznico, reg. št. 22586, ser. 
št. 0723896 (Trbovlje). 2938

Novina Franc, Suhor pri Dolenj
skih Toplicah 1, p. Dol. Toplice, 
osebno izkaznico, reg. št. 1524, ser. 
št. 0523947 (Novo mesto). 12760 

Obersta Viljem, Podtabor 31, p. 
Struge, zdravstveno izkaznico, iz
dano v Velikih Laščah. 2843

»Odpade, Ljubljana, Parmova 55, 
evid. tablico za avtomobil, št. S-1844, 
znamke »TAM«. 2892

Ogrin Rajko, Ljubljana, Eipprova 
19, zdravstveno izkaznico, št. 027962 
(Ljubljana). 2824

Pavlinek Božidar, Maribor, Fran
kolovska 14, zdravstveno izkaznico, 
št. 939562. 2966

Pavlinek Branimir, Maribor, Fran
kolovska 14, zdravstveno izkaznico, 
št. 179712. 2967

Perdan Ljudmila, Šenčur 41 pri 
Kranju, zdravstveno izkaznico, št. 
515797 (Kranj). 2844

Pereško Slavko, Ljubljana, grad
beno podjetje »Megradc, zdravstve
no izkaznico, izdano v Karlovcu. 2825 

Perharič Stane, Ljubljana, šara- 
novičeva 15, osebno izkaznico, reg. 
št. 47623/51 (Ljubljana). 2796

Peršak Feliks, Ljubljana, Fabja- 
nova ulica, baraka, osebno izkazni- 
nico, reg. številka 18485 (Murska 
Sobota). 2762

Peršak Feliks, Ljubljana, Fabia
nijeva 13, delovno knjižico, št. 6740 
(Murska Sobota). 2845

Pesel Ana, Sp. Gorje 149, p. Gor
je pri Bledu, osebno izkaznico, reg. 
št. 22193 (Čakovec). 2291

Petančič Marija, Ljubljana, Nje
goševa 6. zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, izdani v Ljublja
ni. 2626

Peterc Ciril, Ljubljana, Črtomi- 
rova 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
221426 (Ljubljana). 2763

Petrič Vladimir, Maribor, Jocova 
4, osebno izkaznico, reg. št. 24604, 
ser. št. 0035022. 2968

Petrovič Zoran, gradbeno podje
tje »Gradis«, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico, izdano v Banatskem 
Karlovcu. 2987

Pibernik Ludvik. Ljubljana, Rož
na dolina, Cesta V/22, zdravstveno 
izkaznico, številka 095256 (Ljubija' 
na). 289’

Pižent Marjan, Nanos 9, p. Vipa; 
va, zdravstveno izkaznico, št. 27024^ 
(Ajdovščina). 17*8

Plamenac Vuksan, Ljubljana, Ga' 
ljevica 234, osebno izkaznico, reg. 
št. 10242 (Ljubljana). 2846

Planinšek Marija, Zg. Bistrica, 
stolpnica, p: Slov. Bistrjca, zdrav
stveno izkaznico, št. 997361 na in1?
Planinšek Cvetka. 2875

Pogačnik Peter, Zvirče 29, p. jfTJ' 
že, zdravstveno izkaznico, št. 5438, £ 
(Ljubljana). 287

Pogorelc Jože, Ljubljana, Funt' 
kova 44. osebno izkaznico, reg. * ' 
19430 (Postojna). 289

Pograjc Matilda, Zagorje, Part1' 
zanska 3, zdravstveno izkaznico, s ■ 
557750 (Zagorje). 2 7

Ponikvar Frančiška, »Kovinopla
stika«, Lož, Loška dolina 17, zdra ' 
stveno izkaznico, št. 241113. 206*

Ponjevič Rasim, DGP Videm-Dp' 
brepolje, zdravstveno izkaznico,J: 
185946 (Postojna). 27

Porenta Cveta, Velike Češnjie, 
27, p. delovno knjižico, štev. 56/ 
(Ivančna gorica). 28'

Predanič Jožefa, Gor. Lenart ’ > 
n Brežice, osebno izkaznico, rL"’'
štev. 1652, ser. štev. 
ško).

0366962 (g'

Prelec Vinko, Verd 12, p. Vrhn^ 
ka, osebno izkaznico, reg. št.
(Ljubljana o k.). 2797

Presninger Emilija, Čepinci 51- P'
Petrovci, osebno izkaznico, reg. 
316, ser. št. 431817. 2994

Pribac Ivan, Nova vas 20, P0^;- 
Smarje pri Kopru, osebno izkaz j 
co, reg. št. 16594 (Koper). g)a

Pšajd Betka, Zg. Porčič 45, P® - 
Gradišče v Slov. goricah, delo ,g 
knjižico, št. 6913. Pnd

Pustavrh Štefka, Ljubljana, v 
ježami 19. osebno izkaznico, 
št. 86455/51 (Ljubljana). r e.

Rabzelj Ivan. Veniše 17, P-, aZ„ 
skovec pri Krškem, osebno lZ.n<[b 
nico, reg. št. 52806, ser. št. 04 
(Trbovlje).



St. 8 — 23. III. 1961 URADNI LIST LRS Stran 131

. Rajer Marija, Jahlan lil, osebno 
^Laznico, reg št. 811, ser. št. 0343234 
(Novo mesto). 12762
v Razinger Marija, Kovor 75, p. Kri- 
?e na Gor., osebno izkaznico, reg. 
st. 84, ser. št. F-0S58993 (Tržič). 2-112 
. Rejc Emil, Ljubljana, Mencinger
jeva 39 a, osebno izkaznico, reg. št. 
19848/50 (Ljubljana). 2896

R.emic Andrej, Ljubljana, Rožna 
^tolina, Cesta II/5 a, zdravstveno iz
kaznico, št. 110305 (Ljubljana). 2764 

Renko Jožefa, Trbovlje, Opekar- 
ska 27, osebno izkaznico, reg. š-tev. 
-‘211, ser. št. 24115 (Trbovlje). 2940 
, Repič Edvard, Maribor, delovno 
knjižico, reg. št. 30877, ser. št. 92178
'Maribor). 2217

Rezar Silva, Tolsti vrh 43, p. Rav- 
ne na Koroškem, osebno izkaznico, 
reg. št. 875, ser. št. 45S1SS (Ravne 
na Koroškem). 2331

Ribič Antonija, Rošpoh 160, pošta 
Jamnica, zdravstveno izkaznico, št. 
3‘33S5. 2970

Rogelj Ignac, Ljubljana, Kozarje, 
-nravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 2827
^ Rojič Nežka. Maribor, Žmavčeva 
-.p, osebno izkaznico, reg. številka 
‘°858. 2971

Rozman Štefanija, Trbovlje, 1. ju- 
,,'Jn 12, osebno izkaznico, reg. štev.. 

3-’ ser. št. 719962 (Trbovlje)-. 2941 
Rupar Florijan, Ljubljana, Rož- 

• v! ^?Rna, Cesta XV11/13, osebno iz- 
aznico, reg. štev. 153624 (Ljubi ja- 
a)- 2-848

^Sajovic Ignac, Orehovljc 1, pošta 
2o--n-i t, osebno izkaznico, reg. št. 

(j .ser- št. 02200-64 (Kranj). 2193
toačnČair AP0l°nija, Ljubljana, To- j_r, evska li, zdravstveno izkaznico, 

ano v Ljubljani. 276,5
ha tm0nič Marija, Ljubljana, Lin- 

artova 94, o-sebno izkaznico, reg 
^05 (Ptuj).

Sita
2798

r Aleksander, Ljubljana, 
5mayerjeva 20, prometno knji- 
za osebni avtomobil, znamke

St 
žico
>Piat 500 C c, št. Š-25456. 2766
ospgZa ?imon> Krčevina 1-7, p. Ptuj, 
rot .,° izkaznico, reg. štev. 52878 

tu J). 2997
zd °tla/ Franc, Šentrupert, Vrh; 1, 
leso - Veno izkaznico, izdano na penicah. 2988
l°ška^an0VSki Peter> Ljubljana, Za- Št o ,Testa, osebno izkaznico, reg. 

' 8 * lopolčani). 2767
p. Frančiška, Tanča gora 15,
Št 9^Satuš, osebno izkaznico, reg.
mesto) ’ ser" št' F-0531847 (Novo 

Š r, 2786
7, q ijt Stevo, Trbovlje, Opekarna 
Ser ntJ izkaznico, reg. št. 41713. 

g • 1366523 (Bjelovar). 2942
Hov?, Viktor, Ljubljana, Jera- 
dairn V zdravstveno izkaznico, iz- 

|° v Ljubljani. . 2828
92, a7l'i<lr Vilijem, Kočevje, Rudnik 
02222-ravstveno izkaznico, številka

2541

Savi Koloman, Vaneča, p. Pucon
ci, osebno izkaznico, reg. št. 47381, 
ser. št. 0129091 (M. Sobota). 299-5 

Ščavnikar Jože, Trnovci 1, p. To
maž pri Ormožu, osebno izkaznico, 
reg. št. 251i/'58 (Ormož). 2849

Ščurič Ivan, Pohorski dvor, Pi
vola 10, zdravstveno izkaznico, št. 
8406-2, 2972

Šmigoc Alojz, Maribor, Kos-mino- 
va 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
55882. 2973

Špolad Anica, Borjaua 28, p. Ko
barid, -osebno izkaznico, reg. štev. 
52440, ser. št. 034073-3 (Gorica). 1908 

Števlaj Janez, Zapotok 20, p. Tur
jak, evid. tablico za motor, št. S- 
243-18. 2989

Štrancar Bernarda, Dobravlje 98, 
zdravstveno izkaznico. 2218

. Štukelj Viktor, Borovnica, zdrav
stveno izkaznico, št. A-787591 (Čr
nomelj), 2850

Šumi jak Ivan, Dobrič 28, p. Pol
zela, zdravstveno izkaznico, števil
ka 095508. 1751

Šutej Ivanka, Ljubljana, Jana Hu
sa 33, indeks medicinske fakultete, 
oddelka za stomatologijo v Ljub
ljani. 2768

Švabelj Djuro, Borovnica, zdrav
stveno izkaznico, št. 117002 (Ljub
ljana). . 2769

Švegl Štefan, Krčevina 15, po
šta Miklavž pri Ormožu, zdravstve
no izkaznico, številka 477367 (Or
mož). 2829

Tivadar Ana, Mostje 103, p. Len
dava, osebno izkaznico, reg. št. 3912. 
ser. št. G-22-6629. 2219

Tomič Marjeta, Rožna dolina, Ce
sta 11/14 a, osebno izkaznico, reg. 
št. 68749/51 (Ljubljana). 2651

Trebmšak Miha, Žubejevo 1, p. 
Kamnik, osebno izkaznico, reg. št. 
57398 (Kamnik). 2990

Trlep Alojz, Ljubljana, Kersni
kova 4, zdravstveno izkaznico, št. 
343052 (Ljubljana). 2991

Trobas Rozika, čečovje 60, pošta 
Ravne na Koroškem, osebno izkaz
nico, reg. št. 28267, ser. št. G-0567177 
(Slovenj Gradec). 2383

Turk Stanka roj. Lanišek, Dom
žale, Savska 39, osebno izkaznico, 
reg. št. 246445 (Zagreb). 2830

Turnšek Janez. Zgornji Kašelj 
167, p. osebno izkaznico, reg. štev. 
566 (Ljubljana-Polje). 2852

Tušak Vlado, Sladkogorska tovar
na kartona in papirja Sladki vrh, 
pošta Šentilj, univerzitetno izkaz
nico ekonomske fakultete, Univerze 
v Ljubljani. 1987

Ukmar Stana, Dutovlje 61. obmej
no propustnico, št. 55-675, izdano v 
Kopru. 2992

Urbanija Alojz. Potoška vas 40. 
p. Zagorje ob Savi, zdravstveno iz
kaznico, št. 298922 (Zagorje). 2943 

Vadija Nikola. Hodošan 83, pošta 
Kraljevac, osebno izkaznico, reg. št. 
24476. ser. št. 0237025. 2974

Vajlič Jurij, Zg. Bistrica, p. Slov. 
Bistrica, osebno izkaznico, ser. št. 
0777856 (Poljčane). 2878

Varšič Franc, Trbovlje, novi dom, 
osebno izkaznico, reg. št. 8371, ser. 
št. 07021680 (Trbovlje). 2944

Varšič Franc, Trbovlje, novi dom, 
zdravstveno izkaznico, štev. 532S00 
(Trbovlje). 2945

Vasilkič Dimitrije, Vižmarje 157, 
p. Ljubljana-Šentvid, zdravstveno 
izkaznico, izdano v Beogradu. 2770 

Vede Justina, Ljubljana, Gradišče
2, zdravstveno izkaznico, št. 000245
(Ljubljana). 2855

Veršec Martin, Ljubljana, Podm-il- 
ščakova 42 b, vojaško potrdilo o 
stalni nesposobnosti, izdano na Bi
zeljskem. 2771

Vinšek Fani, Ljubljana, Zavrt: 9, 
osebno izkaznico, reg. št. 28933/51 
(Ljubljana). 2799

Vitežnik Franc, Podnanos 64, vo
jaško knjižico. 3220

Vogrinčič Janez, Tišina 57, oseb
no izkaznico, reg. št. 18188, ser. št. 
0099898 (Murska Sobota) in potrdi
lo o znanju prometnih predpisov 
za mopediste, št. 22-/297, izdario od 
AMD Stefana Kovača, Murska So
bota. 2788

Vogrinčič Jože, Sebeborci 84, p. 
Martjanci, zdravstveno izkaznico, 
št. 403025 (Murska Sobota). 2193 

Vraničar Alojz, Curile 8, p. Me
tlika, osebno izkaznico, reg. št. 3262. 
ser. št. 0496572 (Črnomelj). 2556

Vrbe Franc, Spodnji Log 5. p. Sa
va pri Litiji, vojaško knjižico, iz- 
di. io od vojaškega okrožja v Ljub- 
Ij ni. ' ' '2800

Vrsnik Minka, Zgornje Jarše 45, 
p. Domžale, osebno izkazu co, reg. 
št. 7495 (Kamnik). 2897

Zagorc Joža, Trbovlje, Savinjska
3, osebno izkaznico, reg. št. 9439. 
ser. št. 0722749 (Trbovlje). 2946

Zalokar Milena, Spodnje Jarše 4. 
p. Domžale, zdravstveno izkaznica, 
št. 105282 (Ljubljana). 2854

Zelenik Jernej, Markovci 58, oseb
no izkaznico, reg. št. 3321", ser. št. 
0294939. 2287

Zemljarič Vera. Stojnci 65, p. Go
rišnica, osebno izkaznico, reg. štev. 
36039, ser. št. 0293839 (Ptuj). 2879 

Zorko Marija, KZ Bizeljsko pri 
Brežicah, osebno izkazn eo, reg. št. 
32, ser. št. 0822642 (Bled). 2789 

Zupanc Angela, Log 317, p. Hrast
nik. osebno izkaznico, reg. št. 25888, 
ser. št. F-073919S (Trbovlje). 2221

Zupančič Janez. Ljubljana, Vrta
ča 11. osebno izkaznico, reg. štev-. 
793-18/51. 2-Snt

Zlaber Alojzija. Kozjek 8. p. Šen
tilj v Slov. goricah, osebno izkaz
nico, reg. štev. 72636, ser. števdka 
0181975. 2975

Žnidarič Marija. Maribor. Kuril- 
niška 5, osebno izkaznico, reg. št. 
35585. ‘ 2976



Stran 132 URADNI UST LRS St. 8 — 23. III. 1961

Zaključni računi gospodarskih organizacij za leto 1959 s kratkimi izvlečki iz poročil
AKTIVA Naziv postavke V 000 din GASIVA Naziv postavke V 000 din

St. 247/61 KMETIJSKO GOSPODARSTVO »ZALOŽE«, ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 659
A Osnovna sredstva

Osnovna sredstva............................................ 222,546
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . » 3,349

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe • « i «

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in drn

gib skladov . ........................................ .
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve...................... .... • 10,499
Druga aktiva . . , 15,686

17,393
163

36,439

1,100

A Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 156,940
Drugi viri osnovnih sredstev 71,956

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe . . . . . « i • « , 18,173
Drugi viri sredstev skupne porabe , • « • —

C Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.................... • • • -
Drugi viri obratnih sredstev 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . . .
Viri nerazporejenih sredstev..................

EL Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . 20,000
Dobavitelji in druge obveznosti , . , • . 5,16J
Druga pasiva ..............................  . , , , 4,Sl?

18,664
9,150

Skupaj 505,175 Skupaj 305,175
Proizvodni načrt je bil dosežen s 104'%. Vrednost proizvodnje je na enega zaposlenega znašala 1,026.000 

din. Povprečno je bil zaposlen 101 delavec.
Vodja računovodstva: Stanko Kosec Predsednik u. o.: Ferdo Levar Direktor: Vinko Kolenc

St. 405/61 VELETRGOVINA »LOKA«, ŠKOFJA LOKA, STARI DVOR

44,135
2,261

A Osnovna sredstva
Osnovna sredstva............................... .... #
Denarna sredstva osnovnih sredstev « «

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ....<••» 22
Denarna sredstva skupne porabe • • • • —

C Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva . 82,010

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru

gih skladov ...............................
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ,

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve ...............................
Druga aktiva ......................

1,439
1,057

57,317
22

A Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 
Drugi viri osnovnih sredstev

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe . . • • .
Drugi viri sredstev skupne porabe • « * .

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev , . . . . « , «
Drugi viri obratnih sredstev . . . « «

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi.....................
Viri nerazporejenih sredstev .....

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . .
Dobavitelji in druge obveznosti....................
Druga pasiva .................................................

4,523
42.08?

981
61.417

2,457
1.243

75,538

Skupai 188,263 Skupaj 188,264
V letu 1959 je podjetje končalo z izgradnjo skl a- je bil izpolnjen s 137%. Povprečno je bilo zaposleni!1

dišč, garaž in upravnih prostorov. Realizacijski načrt 43 oseb.
Vodja računovodstva: Marinka Majcen Predsednik u. o.: Matevž Prevodnik Direktor: Erik Jeglič 

St. 233/61 MARIBORSKI VODOVOD, MARIBOR ’ 658
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva ........................... .... . ,
Denarna sredstva osnovnih sredstev « « .

B. Sredstva skupne porabr
Sredstva skupne porabe ....•••« 
Denarna sredstva skupne porabe < • • • «

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva ..«•••••

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dra

gih skladov . ........................................
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva 
Kupci in druge terjatve ........
Druga aktiva . . ............................... ....

575.582
30,048

612
2,480

56,897

1,718

38,625
6,646

A Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev .
Drugi viri osnovnih sredstev . , . , ,

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe ........................... • «
Drugi viri sredstev skupne porabe , • <

G Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.................. • • ■
Drugi viri obratnih sredstev.................. ....

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ..... 
Viri nerazporejenih sredstev . , , . <

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . 
Dobavitelji in druge obveznosti .... 
Druga pasiva , ...........................

615,434
2S.3I6‘

43,308

1,931

7,922
3,223

Skupaj 712,606 Skupaj 712.606
Podjetje je izpolnilo finančni načrt. Problem je graditev novih vodnjakov, ki jih bo podjetje moralo 

graditi, da bo lahko zadostilo potrebam mesta.
Vodja računovodstva: Jože Moravec Predsednik u. o.: Jakob Bratuša Direktor: Jurij Babič___

Izdaja »Uradni Ust LRS. — Direktor in odgovorni urednik: Jote Jurač — Tiska tiskarna »Tonete TomSiča. v Llubt1*1111


